
Det gælder om at være sund hele livet

“Sundhed kræver bevidsthedsskift”
Det gælder om at være sund hele livet

“Vor tid kan splitte atomer - men ikke forene mennesker.
Mætte vore maver, men ikke vore hjerter.

Presse produktionen op, men ikke udløse vor skabertrang.
Få hele verden i tale på en gang, men ikke råbe hinanden op...”

Fra bogen “Hjernevask og hjerteblod” af John Holten-Andersen,
tidligere sekretariatschef i Naturrådet, der blev nedlagt i 2002.

Rapporten der skaber “ny” bevidsthed

Tag det du kan bruge, og lad resten ligge...

Dedikeret

Til dem der har latterliggjort og ignoreret mig.
Tak for Jeres gaver der har givet mig større
forståelse, indsigt og bevidsthed.

Til den uendelige Sandhed.



Herunder præsenteres du for oplysninger, facts og inspiration, der vil påvirke din bevidst-
hed til et skift i en eller anden retning. Uanset om du bryder dig om det skrevne eller ej,
vil din bevidsthed være hævet efter at have studeret disse sider.

“Det, du har mest brug for, er paratheden til at lære noget nyt.
Chancen for, at du vågner op, er ligefrem proportional med den 
mængde sandhed, du kan tage imod uden at løbe væk.
Hvor meget er du klar til at tåle?

Den første reaktion er frygt. Vi frygter ikke det ukendte.”
Fra bogen “Bevidsthed, Bevidsthed, Bevidsthed” af Anthony de Mello

Indholdet her er i tråd med regeringens sundhedsprogram fra 2002 “Sund hele livet” mht.
forebyggende oplysning og vidensformidling.

“Enhver sandhed passerer gennem tre stadier,
før den erkendes:
Først latterliggøres den,
så modarbejdes den voldsomt,
og så anses den for indlysende”

Arthur Schopenhauer (1788-1860)
videnskabsmand, forsker og filosof

Læs venligst nedenstående med ovenstående bevingede ord in mente og hav samtidig
eventyret “Kejserens nye klæder” i erindring, og som kronen på værket brug din sunde for-
nuft til at holde sammen på det hele.

Jeg ønsker dig en god rejse ind i min personlige sandhed, som jeg deler med mange af
de førende fysikere, forskere, læger, professorer og “almindelige” mennesker - både afdøde
og nulevende.

“Visdom findes kun i sandheden”
Goethe

Apropos sandheden bliver man sjældent afholdt af at ytre den, men man kommer til at
kunne lide sig selv bedre. Når man én gang i livet har aflagt sig selv en ed, der går ud på
aldrig mere at spille komedie men at søge visdommen, er der ingen anden vej end at være
oprigtig mod sit sande Jeg, uanset hvad livets skole bringer. Jeg vender tilbage hertil
senere. 
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Det kræver et skift i bevidsthed at forblive sund hele livet.

Formålet er at gi’ viden og indsigter videre omkring den måske værste forurening for men-
nesker (alle levende organismer) nogensinde. Elektroforurening eller elektrosmoggen advar-
er førende og mest kompetente biofysikere, forskere, læger og professorer verden over
imod.

Det skrevne er fuldstændig i tråd med regeringens egen målsætning omkring forebyggelse
gennem ansvar, som det fremgår af sundhedsprogrammet “sund hele livet” fra 2002. 
Uddrag fra dette program følger senere.

Det skrevne rummer indhold og bevidsthed, der kan medvirke til at ændre dit og din fami-
lies liv til det bedre. Brug den tid der skal til, reflekter over ordene, vend dem i dialog med
andre og gi’ din viden videre - den bedste måde, vi alle kan medvirke til at skabe ny og
sund bevidsthed på i et “sygt” land.

Mange kloge afdøde og nulevende mennesker vil blive citeret, da deres budskaber kommu-
nikeres klart og fuldendt:

“Bevidsthed fødes aldrig uden smerte”
C.G. Jung

Ovenstående ord rummer en stor visdom. Vi udvikler os meget sjældent i medgang.
Det kan være meget smertefuldt og stressende at have en viden om et emne, der måske
er den væsentligste faktor til de fleste degenerative og alvorlige sygdomme siden 2. ver-
denskrig, og som i dag sandsynligvis direkte er årsagen til, hvorfor mange mennesker bli-
ver så stressede, brænder ud og bliver syge. 

Det har været smertefuldt at møde en massiv og stor modstand og had fra mennesker,
når der påpeges nogle ting, som de fleste godt kan se er rigtige, men helst ikke vil indse,
at det hænger sådan sammen. 

Det er altid provokerende, når man skal gøre op med sine personlige verdensbilleder og
overbevisninger, da det rokker ved hele ens personlige fundament. Ønsker vi at udvikle os
videre og forblive sunde, er vi nødt til at gøre det. Vi kommer ikke videre ved at gøre, som
vi gjorde i går. Det er at agere statisk i en dynamisk verden.

“It is impossible to begin to learn for a person
who believes in what he already knows.”
Doktor Walter Pierpaoli

Frygt er en af de mest dominerende negative følelser i dagens Danmark (2004). Frygt er
en af de mest ødelæggende og forstyrrende følelser, når vi ønsker at være sunde.

Frygt blokerer kroppens energisystem, hvormed livsenergien ikke kan strømme frit.
Frygt skaber en modstand i os selv, som vi ofte overfører på alt og alle igennem måske at
være overdrevne kritiske og tvivlende overfor den viden, andre tilfører os.
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Vi bliver handlingslammede af frygt, og da er det umuligt at være åben overfor andet end
det, vi allerede ved. Dermed kører det hele i ring, samtidig med at energien ikke kører. 

“Menneskelig dumhed og frygten for det ukendte
har bremset udviklingen til alle tider.”
Immanuel Kant

Frygt er det modsatte af tillid og kærlighed. Når vi ikke har tillid til os selv, andre og livet,
hæmmer vi vores egen livsenergi. Vi stagnerer menneskeligt, sundhedsmæssigt og
arbejdsmæssigt. Vi kommer ikke ud af stedet, når frygten har os. Der sker intet ved at
gøre intet - det bliver vi ikke sundere af, det vidner sygdomsstatistikkerne alt om. 

“Begå ikke de samme fejltagelser, som menneskeheden
har begået igennem århundreder.”
Cicero, den store statsmand, taler, skribent
og filosof fra det gamle Rom

Der skal et skift i bevidstheden til for at forvandle vores verden.

Det gælder også dit liv og alle dine problemer. Alene det, at du f.eks. fra nu af begynder at
opfatte problemer som nye udfordringer til at vokse, vil forvandle dig og din energi. Du vil
gå anderledes til værks, da en udfordring rummer en anden motivation end det tungere
vibrerende problem. Det har alt sammen at gøre med energi og frekvenser, som jeg
vender tilbage til senere. 

Uddrag fra regeringens helhedsorienterede og forebyggende sundheds-
program “Sund hele livet” fra september 2002:

“At forbedre vores sundhed forudsætter, at vi alle vedkender os vores ansvar og påtager os vores
del af opgaverne.

Dvs. den enkelte, familien, de nære netværk; den frivillige verden; daginstitutioner, uddannelsesste-
der, sundhedsvæsenet, m.v.; arbejdspladser; private og offentlige virksomheder; kommuner, amter
og staten.......for en række risikofaktorer, målgrupper og indsatsen i daginstitutionerne og skol-
erne, på arbejdspladserne...”

Det går med andre ord ud på:
...at tage ansvar, handle konsekvent og ikke lade stå til!
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Sundhed er et fælles ansvar

Denne overskrift fremgår også i regeringens sundhedsprogram “Sund hele livet”, som taler 
meget om disse partnerskaber, hvor vi alle skal tage ansvar og medvirke til at skabe bedre
sundhed for alle i vores land.

Sundhedsprogrammet drejer sig om at tage ansvar og forebygge.

Primo august 2003 startede den største debat i 20 år om de reelle sundhedsfarer ved
mobiltelefonien.

“Mobilmaster er en tikkende bombe under den danske folkesundhed”

De færreste mennesker bryder sig om at være i nærheden af en tændt raket nytårsaften
eller at holde et tændt kanonslag i hånden. En bombe der tikker vil altid skabe frygt og
angst. Den stresser os, fordi vi ved, at den vil rokke ved hele vores fundament, når den
går af, hvis vi er inden for rækkevidde.

I hele debatten har de mest almindelige og klassiske psykologiske forsvarsmekanismer
været i aktion, hvilket er ganske interessant at observere og iagttage. Der har været vold-
som og stor modstand fra mange mennesker, der tydeligt har vist deres sande frygt
og angst.

Politikere og ansvarlige sundhedsmyndigheder og myndigheder i Danmark har direkte rea-
geret ud fra frygt, hvorfor der er blevet misbrugt megen magt og ressourcer - i stedet for
at tænke i konsekvenserne ved ikke at tage ansvar og handle konsekvent - men i høj grad
at lade stå til. Et generelt træk i dagens Danmark.

Resultaterne udebliver, og udgifterne stiger - ikke et tegn på sund udvikling!

Sundhed drejer sig om at træffe bevidste og sunde valg.

Mange mennesker vælger ikke selv, hvormed andre bestemmer for dem, f.eks. forældre
for børn - MEN mange der kunne vælge selv gør ingenting, og bliver derfor mere og mere
syge. Valg og forebyggelse gennem ansvar.

Vi er nødt til hele tiden at udvide vores bevidsthed og være på forkant, da vi konstant
udsættes for nye trusler mod vores sundhed (kost, forurening, vand, etc.) 

Vil vi være sunde hele livet, er vi nødt til at bruge vores sunde fornuft og vælge rigtigt, 
og ikke løbe en risiko, fordi vi tror, eller fordi nogen forsikrer os, at det er ufarligt. 
Omkring den sundhedsskadelige påvirkning fra elektrosmoggen fra højteknologien og især
mobiltelefonien, foreligger der megen og troværdig dokumentation og litteratur, der siger
det modsatte. 

Når man VED, at noget er meget sundhedsskadeligt - og man ikke
fortæller det videre, bliver man mere SKYLDIG!
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Det skaber en ond og negativ cirkel. Det svarer til, at man lader nogle køre af sted i en bil,
hvor man ved, at bremserne ikke virker efter et stykke tid. Man udsætter dem for en
unødvendig sundhedsfare.

Apropos at vælge rigtigt får professor Max Planck hermed ordet:

“Den metafysiske verden er til; den er det absolut reale.

Vi videnskabsmænd når i vort eksakte forskerarbejde til en grænse,
hvor vi må standse op i erkendelsen af en højere magts væren og virken.

Over for denne højere magt er to menneskelige indstillinger mulige:
enten angst og had - eller troende overgivelse.

Vælg den rette indstilling, mine herrer.

Vælg rigtigt - både for Deres egen og menneskehedens skyld!”

Dr. Max Planck, den verdensberømte fysiker, professor, nobelpristager
og opfinder af Kvanteteorien i en dagbog fra 28. januar 1943

Det gælder om at trække autoriteten hjem i maven og mærke efter. Når vi selv tager an-
svaret, bliver vi eksperten i vores eget liv. Vi skal vælge rigtigt gennem ikke at lade andre
vælge for os, som ofte ikke arbejder ud fra samme intentioner om at tilføre os det bedste.
Når vi ikke selv træffer valg ud fra sund fornuft for os selv og vores familie, og de men-
nesker vores valg ellers måtte indbefatte, begynder hele grundlaget for sundhed at blive
meget usikkert - og “sund hele livet” indstillingen bliver mere en floskel.

“Vi tror på den floskel, at vi har verdens bedste sundhedssystem,
men sandheden er jo, at vi ligger langt nede på WHOís liste
med hensyn til dødelighed”
Sundhedsekspert og journalist Maria Cuculiza

Der dør ca. 6.000 mennesker årligt som følge af fejlbehandling på danske hospitaler.
Der er ikke indberettet dødsfald som følge af alternativ medicin eller behandling, ifølge
overlæge Michael von Magnus. 

“Elektroforureningen - elektrosmoggen er langt mere alvorlig,
end de fleste i deres vildeste fantasi kan forestille sig.
Den udhuler ganske enkelt grundlaget for et sundt liv
qua en sund homøostase - den dynamiske balance,
der holder os i live!”

Det er sund fornuft, at vi bliver påvirket af frekvenserne fra højteknologien. Det kan slet 
ikke undgås. Alt påvirker hinanden. Det fortæller de mest grundliggende fysiske love i
Universet. “Der foreligger allerede beviser nok til, at man helt kunne forbyde eller stærkt 
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begrænse mobiltelefonien, hvis man ville.” De førende og mest kompetente forskere,
fysikere, læger og professorer har advaret mod denne type mikrobølge påvirkning i et halvt
århundrede. Men hver gang er der fremkommet en “spøgelsesrapport”, som er blevet
fremstillet med det formål at borteliminere enhver tvivl om sundhedsfarerne og at nedgøre 
forskerne bag rapporten med de reelle facts.

Det er historien om igen på alle områder - facts er blot, at vi bliver mere og mere syge, og
at der “tilsyneladende” aldrig er en årsag hertil. 

Den tilsyneladende skjulte årsag er ikke længere hemmelig - den oversete faktor er ganske
enkelt elektrostress fra både ELF - lavfrekvente felter som vores almindelige strømforsyning
på 50 Hz samt fra EMF - elektromagnetiske felter fra højteknologi. 

“Low frequency magnetic fields seem to have a carcinogen effect on humans”
American Environmental Protection Agency EPA, 1990

“Electro-magnetic fields (EMFs) are possible carcinogens for the human being”

National Institute of Environmental Health Sciences, NIEHS, USA, 1998

Einstein troede på astrologi, eller rettere han vidste astrologi - og hvorfor? Jo, han havde
gjort sig den ulejlighed at sætte sig ind i, hvad det gik ud på, og derfor vidste han, at der
var noget om snakken. Det samme gælder, når vi vil forstå elektroforureningen til bunds -
vi er nødt til at sætte os ind i, hvad det går ud på. Når vi har gjort det, slår vi det aldrig
mere hen, fordi vi vil begynde at reflektere dybere og se sammenhænge, der faktisk endnu
mere får uhyggelige mange ting til at gå op i en højere enhed. Alene bogen “The Body
Electric” af Dr. Robert Becker, 2 gange nomineret til Nobelprisen, er meget anbe-
falelsesværdig.

“Der er intet, der ikke påvirker andet”
Niels Bohr

Det vigtigste bevis er dog altid at tale med mennesker, der er syge af disse påvirkninger.
Der bliver flere og flere, som gennem kronisk elektrostress til sidst brænder ud eller
udvikler alvorlig sygdom. Spørg blot lidt rundt blandt kolleger og hør, hvordan de har det og
føler sig foran computer skærmen eller generelt ved at være en del af et elektrosmog
samfund. Beviserne er omkring os konstant. 
At dømme ud fra samtaler med min. 1.000 personer de sidste 18 måneder om disse
ting, står det meget værre til, end mange overhovedet kan forestille sig. Den danske
befolkning lider meget af elektrostress, og det vidner det stigende forbrug af lykkepiller og
andre former for stimulanser også om, da elektrosmoggen er en væsentlig årsag til
depression, angst og ligegyldighedsfølelser - mange oplever en tomhed og apati - og det er
præcis sådanne følelser, folk kommer til lægen eller terapeuten med. Følelser der er virke-
lig svære at forstå for andre - og løsningen er i de fleste tilfælde at dulme disse følelser,
hvilket starter endnu en ond cirkel, og dermed kører det folkesundheden endnu mere ud af
det spor, som ikke understøtter budskabet “sund hele livet” - tværtimod.
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2 indstillinger mulige på flere måder

Den første er, at man udmærket godt ved, at det er meget farligt, men reelt reagerer ud
fra sin egen frygt. Man ved godt, at det er noget rod, man har rodet sig ud i. Det kan
virke som om, at man hellere vil udsætte hele befolkningen - og især børn, unge og kom-
mende generationer - for denne reelle og alvorlige sundhedsfare end at tage konsekvensen
af ikke at have taget ansvar, handlet konsekvent men i høj grad ladet stå til - altså det
modsatte af ens intentioner.

“Farlige forbindelser” - 16 år er gået uden at tage ansvar!

Til orientering bragte Jyllands-Posten i 1994 en artikel med overskriften “Farlige
forbindelser”, som optrevlede, hvordan ansvarlige politikere og sundhedsmyndigheder siden
1988 havde forbigået og negligeret en samlet strålelov i Danmark. I 1988 var man
allerede klar over, at der var en alvorlig sundhedsfare.

Nu står vi så 16 år efter i 2004 og kan kun se utallige af disse “spøgelsesrapporter”, der
er blevet produceret til at berolige og forsikre befolkningen om, at der intet sundhedsfarligt
er, selvom befolkningen bliver mere og mere syge af påvirkningen. Og når man sammenhol-
der med, hvad troværdige og kompetente forskere, fysikere, læger og professorer fra hele
verden er nået frem til, er der virkelig nogle ting, der ikke hænger sammen. 

Hvem tror man mest på?  Det er facts, at Danmark er rutschet langt ned på listen over
lande, der er langt fremme på sundhedsområdet. Samtidig undergraver det enhver tro-
værdighed, når man negligerer og latterliggør kompetente menneskers arbejde - der er vi
tilbage ved Schopenhauers indledning om sandhedens tre faser. Vi er ved at være tæt på
den tredje del nu, hvor det bliver indlysende, at det virkelig er meget mere sundheds-
skadeligt, end man har villet indrømme.
Hele debatten eller forviklingen om sundhedsfarerne ved mikrobølger ligner til forveksling
tobaksindustrien om igen. Her forsikrede man, at det var ufarligt at ryge. Det ved de fleste
i dag, at det ikke er. Tobaksindustrien blev dømt, fordi det kom frem, at man godt vidste,
at det ikke helt var så ufarligt, som man udtrykte. 

Det virker komisk...

Hvordan man forsøger at fortie og negligere sundhedsfarerne, da de er så åbenlyse. 

Det eneste vi får ud af hårdnakket at benægte sammenhængene mellem mikrobølge-
bestråling og sygdom er, at problemet vokser sig større og uoverskueligt. Det virker derfor
temmelig uansvarligt lige meget, hvordan man vender og drejer det, fordi regningen skal
betales, og det bliver i form af flere syge mennesker og sundhedsudgifter - og der er kun
en taber, og det er befolkningen.

Det komiske er samtidig også, at når man gennemgår diverse patent databaser finder
man ud af, at alle de store mobiltelefonproducenter allerede har patenteret dimser, der
kan beskytte mod udstrålingen fra telefonerne - og muligvis også masterne. 
Der er forlydender om, at en af de personer, der i Danmark benyttes til at forsikre om, at
det er ufarligt med disse påvirkninger, har opfundet en teknisk anordning, der skulle kunne
minimere udstrålingen fra sendemaster - og disse forlydender er sande eller ej, vides ikke.

Når man taler med elektroingeniører og andre eksperter indenfor industrien, 
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der vel at mærke har nok samvittighed til at ytre sig frit - ja, så fortæller de alle, at
dette er noget rod. Samtidigt fortæller de, at mange kolleger der direkte arbejder med
udvikling af disse ting bliver syge alene af at udvikle det.

“Jeg ville ikke sende mit barn i børnehaven, hvis der indenfor en radius
af 250 meter står en mobilsendemast.”
Prof. Peter Semm, Neurobiolog og tidligere ekspert hos T-Mobil

Store forsikringsselskaber verden over har samtidig enten trukket dækning af kontrakterne
ud, når det gælder risici som følge af EMF påvirkningen fra elektrosmoggen. Lloyds i
London vil f.eks. ikke forsikre de store producenter, da de ikke tør løbe risikoen, fordi det
vil kunne få hele selskabet til at styrte i grus, når det ikke længere kan tilbageholdes, hvor
sundhedsskadelig mikrobølgebestrålingen er.

“Meanwhile, the WHO advises to avoid the neighbourhood of schools, kindergartens and other
similar sensitive facilities for erecting aerials.”

Vi står i Danmark fortsat 16 år efter uden at have rokket så meget som en millimeter ved
noget som helst. Tværtimod har vi efter WHOs udmelding netop opsat antenner ved skol-
er, børnehaver og lignende institutioner og i mange tilfælde direkte på institutionernes
bygninger eller i umiddelbar nærhed.

Hyperaktivitet og nedsat indlæringsevne...

Kan meget vel direkte være resultatet af vedvarende mikrobølgebestråling ovennævnte
steder. Hjernens neurologiske funktioner påvirkes direkte blot ved at være i nærheden af
een, der taler i mobiltelefon, hvorfor der ingen grund er til at tro, at det ikke også er til-
fældet med antennerne.
Mange mennesker beretter f.eks., at de har sovet dårligt og fået forringet deres
livskvalitet, efter at en antenne er blevet opsat tæt på deres bopæl. Det er blot følelses-
mæssigt eller psykisk - det er frygt, der er årsagen hertil, udtales der ofte fra instanser,
der har meget ringe indsigt i følelser og energi.

“Enhver negativ følelse er en forstyrrelse i kroppens energisystem”

Den anden vej rundt gælder også. Vi har synkront med udbredelsen af mobiltelefoner og
opsætning af antenner set en eksplosion i negative følelser. Aggressivitet, vold, frygt,  irri-
tabilitet, angst og meget mere stiger for hver dag. Forestil dig nu, at mikrobølge påvirknin-
gen forstyrrer og stresser de kirtler og centre i hjernen, som styrer vores følelser.
Uanset om man kan følge denne tankegang, som har at gøre med energi, hænger det
sådan sammen. De fleste kan uden problemer forholde sig til f.eks. akupunktur, som i
øvrigt efter mange år er blevet blåstemplet som behandlingsform i Danmark.
Det tog lang tid at godkende den måske ældste behandlingsform på kloden. Den har været
praktiseret i ca. 5.000 år i Kina.
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I Kina havde man i gamle dage den holdning, at lægen kun fik penge, hvis patienterne var
sunde og raske. Var patienten syg, skulle lægen behandle gratis, indtil patienten atter var
sund og rask. Sygdom var tegn på, at lægen ikke havde gjort sit arbejde godt nok. Der
var altså en direkte konsekvens eller rettere kvalitetssikring.

Den gamle kinesiske metode understøtter fuldstændig tonerne i regerings sundhedspro-
gram “Sund hele livet”, idet det drejer sig om at tage ansvar og forebygge.

At indføre den kinesiske model i dagens samfund ville virkelig ændre det danske sund-
hedssystem markant og spare staten for milliarder til stadig stigende sundhedsudgifter.
Herudover ville en lignende model skabe større ansvar og ægte engagement, fordi der ville
“gå sport” i holde flest mulige patienter sunde og raske. Vi ville dermed gå fra sygdom til
sundhed gennem forebyggelse og sund fornuft.

“En krone anvendt på forebyggelse nu,
sparer 10 kroner om 10 år.”
Læge Claus Hancke
Citat er fra artiklen “Sundhedsvæsenets fremtid er en blind vej” (1999)

Akupunktur går ud på at få livsenergien til at strømme optimalt i kroppens energisystem.
Når energien ikke strømmer, bliver vi utilpasse, stressede og udvikler sygdom.

“Den sunde krop er et strømmende, interaktivt, elektrodynamisk energifelt. 
Det, der bliver ved med at strømme, er i sig selv godt.
Det, der hæmmer denne strømmen, vil have skadelige virkninger.”
Dr Valerie Hunt, professor, videnskabsmand og fysiologisk forsker i menneskelige energifelter

Samfundets energisystem sammenholdt med ovenstående ord fortæller rigtig meget.
Når vi kigger på den danske befolkning og på samfundet generelt, er det i overvejende
grad præget af negative følelser, som f.eks. frygt, angst, utilfredshed, tristhed, håbløshed,
meningsløshed, uro, ængstelse, anspændthed, stress, udbrændthed, depression, psykiske
problemer af forskellig art, vrede, aggression, utålmodighed, irritabilitet,
brok og negativitet i forskellige forklædninger.

Energien kører meget skævt i samfundets energisystem. Der er virkelig nogle ting,
der forstyrrer balancen. Der er nogle alvorlige indikatorer på, at vi kører ud af et galt spor.
Det er ikke meningen, at mennesker skal have det sådan.

Her vil nogle mene, at undertegnede maler et meget dystert billede. Det rokker blot ikke
ved facts. Undertegnede fokuserer og tænker hele tiden i energi og oplever og observerer,
hvordan det virker som om, at mennesker svælger i negativitet og brok, og det er også
forfærdeligt, og de har det skidt, osv. Mange mennesker arbejder ud fra et energisystem,
der er forstyrret, hvormed de negative følelser og tanker opstår.
Når kroppens energisystem er i balance, og livsenergien strømmer optimalt, opstår mange
følelser og tanker simpelthen bare ikke.
Det gælder derfor om at holde sit eget energifelt rent og gøre alt, hvad man kan for at 
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styrke sin egen energi og sit eget energisystem, fordi det vil medvirke til, at vi bedre kan
modstå presset fra udefra kommende faktorer og påvirkninger, der forstyrrer vores sy-
stem. De fleste mennesker kender til situationen, hvor man har en god energi og efter
kort tid i selskab med et andet menneskes urene energifelt føler sig fuldstændig tappet.

Siden 1988 er vi gået 2 skridt frem og 6 tilbage...

Resultatet ved at ingen af de ansvarlige har levet op til deres ansvar men i stedet for at
handle konsekvent har sparket den “samlede danske strålelov” rundt som en anden bold
mellem ministerier, instanser og interesseorganisationer er, at der ingen resultater er!

Nogle resultater er der dog fremkommet - nemlig at rigtig mange mennesker er kronisk
stressede og alvorligt syge som følge af påvirkningen fra elektrosmoggen siden 1988.

“Det er kun et spørgsmål om tid
og den individuelle tilstand,
om og hvornår vi bliver syge heraf”
Dr Lebrecht von Klitzing, medicinfysiker
på det Medicinske Universitet i Lübeck

Alting er kun et spørgsmål om tid - også hvornår sandheden bliver indlysende for enhver.

“Tiden læger alle sår”, lyder et gammelt ordsprog. Når vi taler mikrobølgebestråling er det
blot spørgsmålet, om tid er nok. Førende troværdige og mest kompetente forskere,
fysikere, læger og professorer verden over taler om DNA forandringer og celleforandrin-
ger, der stemmer overens med måden, kræftceller “udvikler” sig på. 

Lad os et øjeblik forestille os DNA skader og hjerneskader - hvordan kan tiden mon rette
op herpå? Det virker som om, at vores langtidshukommelse måske allerede er gået fløjten
med mikrobølgebestrålingen, da vi glemmer historien, eller hvad de største gennem
tiderne har sagt. Det kan virke som om, at vi ihærdigt forsøger at kravle op af Babelstårns
stigen igen, og at vi er ved at nå punktet, hvor stigen bliver skubbet bagover, fordi vi endnu
ikke har lært lektien.

Apropos hukommelsen melder mange mennesker om, at de husker dårligere og dårligere.
Hertil forklarer man, at det skyldes, at vi skal huske så mange ting i dag. Men dette er
slet ikke det, det drejer sig om. Det drejer sig ganske enkelt om, at hjernens neurologiske
funktioner påvirkes på en meget uheldig måde, der skaber uklarhed og forvirring i hjerne-
cellerne og centralnervesystemet, som jo kan betegnes som en super computer med det
mest avancerede styresystem endnu opfundet. Førende hjerneforskere ved i dag fortsat
meget lidt om, hvordan hjernen helt præcist fungerer, hvorfor det igen virker utroværdigt
og naivt, når man udtaler, at vi ikke påvirkes af mikrobølgebestrålingen.

“For at kunne afslå en alvorlig og reel sundhedsfare,
kræver det, at man kender alt 100%”
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Man anslår, at vi mennesker i dag bruger ca. 10% af vores hjerner. Nogle bruger mindre
og andre mere. Ergo er der ca. 90%, vi ikke rigtig kender til. Sådan forholder det sig højst
sandsynlig også, når vi taler sundhedsfarerne ved mikrobølgebestrålingen. 
Det forfærdelige ved den arrogante og utroværdige forsikring om det ufarlige er, at vi
allerede ved fra mange troværdige og kompetente videnskabsfolk over hele jorden, at
denne påvirkning forstyrrer og skaber kaos i kroppens energisystem, hvormed livsenergien
og livsprocesserne ikke fungerer hensigtsmæssigt - mere herom under uddrag fra bogen
“The Body Electric” længere nede.

“Vi ved meget godt, at pulserende signaler indvirker stærkere på
mennesker end ikke pulserende. Pulserende mikrobølger griber dybt
ind i biologiske processer.”
Prof. Dr. Ross Adey, Loma-Linda-Universitetet i Kalifornien

Ovenstående, som for nylig er gået bort, er højst sandsynlig en af de personer, der har
bidraget mest til forståelsen af, hvordan mikrobølger og elektricitet i det hele taget påvir-
ker den menneskelige biokemi. Der er tale om en kapacitet, der har været forud for sin
tid. Den anden indstilling hvorfor vi siden 1988 ikke er kommet et skridt videre kan være,
at man direkte er inkompetent og slet ikke har indsigt eller forståelse for biofysik og ener-
gi. Det virker som om, at man slet ikke har forståelse for energi og energifelter, og hvor-
dan energifelter påvirker hinanden positivt eller negativt. Alt har et energifelt omkring sig -
hver en celle har et energifelt omkring sig.
Det er i orden, at man er uvidende om et felt, men når man er blevet tilført “ny” viden, 
som er op til 50 år gammel allerede, skal man reagere og handle herpå.

Når man VED, at noget er meget sundhedsskadeligt - og man ikke
fortæller det videre, bliver man mere SKYLDIG!

Der er brug for et skift i bevidsthed...

Det er nødvendigt, at de ansvarlige politikere og sundhedsmyndigheder i Danmark meget
hurtigt foretager et kvantespring bevidsthedsmæssigt, hvis den danske folkesundhed ikke
skal blive en ny folkesygdom eller uddø!

Det vidner om en meget farlig kurs, når man bliver ved med at have holdningen, at den
menneskelige organisme ikke påvirkes negativt af påvirkningen fra mikrobølger fra højtek-
nologien. Populært sagt kan det kaldes gammeldags tænkning, der slet ikke står mål med
det, førende biofysikere, forskere, læger, videnskabsfolk og professorer over hele verden i
dag forsker i og VED. “Der er intet, der ikke påvirker andet” (Niels Bohr)
For hver dag der går, hvor man ikke tager ansvar, handler konsekvent og ikke lader stå til,
vokser konsekvens “tumorene” sig større og større. Billedlig talt kan det beskrives som en
stor og mørk kræftsvulst i samfundet, som æder sig større og større, hvis der ikke gribes
hurtigt ind for at begrænse omfanget. Kræft er i øvrigt en af de hyppigste dødsårsager i
Danmark, og i 2004 anslår man, at der kommer 32.000 nye tilfælde, og at hver 4.
dansker vil få kræft og hver 3. vil dø heraf. Det er ikke ligefrem tal, der er opmuntrende.
Især ikke når vi om 2-8 år vil være nødt til at indrømme, at den væsentligste årsag til 
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kræft og de fleste andre sygdomme måske skyldes den oversete faktor - påvirkningen fra
elektrosmog fra både lavfrekvente (ELF) og elektromagnetiske felter (EMF) fra højteknolo-
gien. 
Bogen “The Body Electric” af Dr. Robert Becker, 2 gange nomineret til nobelprisen, er
læseværdig og skaber den røde tråd i forståelsen. Uddrag følger længere nede.

Det bliver mere og mere pinligt at skulle trække i land, fordi resultaterne af en laissez-faire
holdning viser sig allerede i eskalerende stress og sygdom i samfundet.
Der er mange faktorer, der spiller ind, det er rigtigt. Så længe man ikke når til bunds i tin-
gene og finder ud af, hvad årsagen er - er resultatet lig nul!

“Vælg rigtigt - både for Deres egen og menneskehedens skyld!”

Atter er 2 indstillinger mulige

Man kan anlægge mange indstillinger og belyse ting fra mange sider. Temaerne fra de to
film triologier, Matrix og Ringenes Herre, kan med fordel bruges her - nemlig lys og mørke.
Beskrivelse af de to indstillinger, som det også så tydeligt fremgår at triologierne, der
begge blev afsluttet i 2003. Dette symboliserer et skift i bevidstheden, hvilket vi allerede
ser på mange områder, hvis man altså tror på den slags. Det skrevne her har som formål
at skabe ny bevidsthed gennem refleksion. Mere om planeten Venus, der primo juni 2004
passerede gennem Lyset og varsler bevidsthedsskift nedenfor Lyset og Mørket:

Lyset...
At arbejde ud fra ren energi, samvittighed og ægthed ud fra et ønske om at ville tjene andre
mennesker og samfundet på en sund måde gennem at bruge sin sunde fornuft.
Man tager ansvar for sig selv og hjælper andre til det samme. Man handler konsekvent og
lader ikke stå til - man forebygger og ønsker virkelig at komme tingene til livs, fordi man er
sandhedssøgende ud fra en grundlæggende sund etik, moral og værdisystem. Man arbejder
ud fra et ægte engagement om at tilføre andre mennesker god energi og hele tiden tænke i
bedre og bedre - positiv og konstruktiv udvikling. Man er styret af tillid og medmenneske-
lighed. Den proaktive og fremsynede bevidsthed er dominerende her.
Man arbejder ud fra de sunde og helhedsorienterede Venus energier, som beskrevet.

Mørket...
At arbejde ud fra distanceret rationalitet, kold kynisme, magt og begær uden hensyntagen til
sundhed og konsekvenserne for mennesker og fremtidige generationer. Man tager ikke ansvar
men taler meget om at tage ansvar. Man handler inkonsekvent, og man lader stå til gennem
ikke at ville alvorlige ting til livs. Man er ikke på forkant med udviklingen og forebygger ikke,
mens man kan - man er skråsikker og arrogant. Man fortier, negligerer og vildleder med mod-
stridende informationer og oplysninger af, hvad de mest kompetente på kloden siger. Man ved
bedre selv, selvom man reelt er inkompetent til at udtale sig på det pågældende område. Man
arbejder ud fra at dække sig selv bedst muligt ind. Man er styret af frygt, magt og begær for
magt og for at mele sin egen kage. Den reaktive og  “bakspejls” bevidsthed er alt over-
skyggende her. Man undlader hellere at undervognsbehandle bilen nu for at spare 2.000 kro-
ner i dag, for om 5 år at skulle bruge 5 gange så meget på at udbedre rustskaderne. Sagt
med andre ord skal der mange lig på bordet, førend der måske sker noget. Når man er styret
af mørket, plejer man ofte interesser, som ikke er forenelige, og som ikke stemmer overens 
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med ens egen målsætning eller udtrykte ønsker. Man arbejder med mange skjulte dagsorde-
ner. Man arbejder ud fra begrænsende og ødelæggende Mars energier, som beskrevet.

“Foretrækker du at leve i mørket?
Foretrækker du at agere uden at være bevidst om, hvad du gør,
at tale uden at være bevidst om, hvad du siger?”
Fra bogen “Bevidsthed, Bevidsthed, Bevidsthed” af Anthony de Mello

“Vælg rigtigt - både for Deres egen og menneskehedens skyld!”

“Ord som ikke følges af handling er uvæsentlige”
Che Guevara

Venus passagen primo juni 2004

Nu står du måske af og tænker, at det er for langt ude. Men det er facts, at rigtig mange
mennesker købte briller og stod parat for at se, da det skete - også mennesker der nor-
malt slet ikke interesserer sig for sådanne fænomener. Samtidig stod det skrevet i enhver
avis, og fjernsynsmedierne bragte også indslag herom.

Selvom du måske synes, at dette er noget pladder - læs det alligevel og abstraher fra
dette med planeterne men tag indholdet og overfør det til din hverdag og læg mærke til,
hvad det egentlig er, der sker.

De fleste mennesker ønsker mere Venus i deres liv - Venus står for kærlighed og de sunde
og bløde værdier. Venus er de kvindelige værdier, hvor man tænker i mennesker og kon-
sekvenser for mennesker.

Lige kort om den modsatte pol - nemlig Mars. Denne planets energi er symboliseret ved
kamp og at have ret, undertrykke andre og styre andre ved brug af magt. Man søger ofte
gennem et umætteligt begær at fremtvinge sin energi. Det er kamp energien - der skal
hele tiden kæmpes og kæmpes om alt. Her tænker man primært på magt og resultater,
der gavner ens egen sag, uanset hvilke konsekvenser det har for mennesker. Når man
træffer et valg, er det knapt så vigtigt, om man udsætter en hel befolkning for en reel og
alvorlig sundhedsfare. Energien er ofte kynisk og menneskelig kold.
Man kan virke afstumpet og uden forbindelse til sig selv og omverdenen.

Venus passagen varsler et stort bevidsthedsskift på alle områder, hvilket vi i den kom-
mende tid og de kommende år vil blive vidende til og en del af... hvis vi tør?

Der bliver fokus på 3 nøglebegreber:

Clarity - Klarhed
Communication - Kommunikation
Completion - at gøre Komplet (fuldendelse)
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Disse 3 nøglebegreber vil blive mere og mere dominerende fra nu af og frem til 2012,
hvor Venus passagen atter er her. Den kommer altid 2 gange med 8 års mellemrum. Og i
det tidsrum vil bevidstheden på jorden forandre sig på en måde, mange i dag slet ikke kan
forestille sig.

Vi går mod Lysere og bedre tider. Mange ting som vi kender dem i dag vil bryde sammen.
Systemer vil bryde sammen, og der vil komme klarhed på mange områder. Alle ting vil blive
mere transparente, og vi vil nemt kunne gennemskue alting.
Vi ser allerede i dag, hvor gennemsigtige og tydelige tingene er i vores samfund.
Der skal ikke de store analytiske evner til at se, hvordan det hele hænger sammen.

Hvis vi bliver lidt i terminologien omkring Mørket, er der meget råddenskab i dagens sam-
fund indenfor både politik og sundhedssystemet. Der er nogle ansvarlige personer, der
snart kommer til at stå til ansvar for deres mange fejlvalg og virkelig ændre kurs.

Alt vil blive mere og mere klart - der vil komme klarhed på mange områder. Mennesker vil
begynde at se ting mere klart og kommunikere mere klart.

Flere mennesker vil indenfor de næste år åbne op for deres evne til at se klart - altså
klarsyn eller clairvoyance. Det er evner, alle mennesker har, men det er blot et spørgsmål
om, hvornår man åbner op for disse evner. Man kan også kalde det en klar intuition.

Selvom EU vil forbyde clairvoyance, hvilket må være udtryk for, at de er styret af frygt og
arbejder ud fra mørk energi, vil mange mennesker begynde at kunne bruge evnen direkte. 

For mange vil dette komme som et chok, fordi de pludselig bliver i stand til at se, hvordan
tingene egentlig hænger sammen. Det er en fantastisk oplevelse, og det gør, at man for
det første begynder at smile mere og ikke mere frygte, fordi man kan se, hvor det går galt
i “systemet”.

“At ville forbyde clairvoyance, er det samme som at forbyde psykoterapi,
rådgivning og vejledning af enhver art. I enhver form for interaktion
bruger mennesket sin intuition i et eller andet omfang -
og hvor kommer intuitionen fra?”

Mange politikere og erhvervsledere vil få problemer, såfremt ovennævnte forbydes, fordi
mange netop benytter personer med disse evner i deres arbejde. Undertegnede kender en
af Danmarks mest succesrige investeringsdirektører, der aldrig træffer beslutninger om
større investeringer, før han har konsulteret en af Danmarks dygtigste astrologer.
“Pudsigt” nok rammer hans investeringer bedre plet end flertallets.

Kommunikation er det andet nøglebegreb. Kommunikationen vil forandre sig i de kom-
mende år, og vi vil atter begynde at kommunikere mere hjerte energi ud og blive mere
menneskelige eller rettere hjertelige i vores kommunikation.

Samtidig vil kommunikationen blive ægte, ærlig og oprigtig - i stedet for det overfladiske og
ligegyldige, som har præget vores samfund i mange år. Vi vil kommunikere klart ud fra
hjertet og udtrykke og stå ved os selv. Vi vil opleve en kommunikation, hvor man er tro sig
selv og siger sin mening, som man føler den. Vi vil tage mere ansvar for egen kommunika-
tion.
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Nu bliver det lidt vildere, men det er jo ok, da undertegnede har lovet, at det skrevne på
en eller anden måde vil udvide din bevidsthed, og det skal jeg jo sikre mig, at det så gør.

Vi vil få nye kommunikationsformer og kanaler at kommunikere ad og igennem. F.eks. er
mobiltelefonen allerede opfundet, der benytter den stående bølge i Universet som antenne.
Den stående bølge benævnes også ofte Zero Point Field - det er en energi,
der er overalt omkring os, og som vi tapper ind i, når vi er i forbindelse og god balance
med os selv - når livsenergien flyder, og vi oplever et “flow”.

Man har allerede lavet flere forsøg hermed og bl.a. ringet fra Tyskland til Australien uden
brug af mobilantenner eller energi. Det kan ikke lade sig gøre, tænker du måske. Nej, det
kan det ikke ud fra vores begrænsede måde at opfatte mange ting på - men disse viden-
skabsmænd på forkant med udviklingen har gjort det. Man har også overført data fra en
bærbar computer til en anden uden brug af Internet, netværk eller på anden måde
forbindelse mellem de to computere.

Fremtiden drejer sig om kvanteenergier med professor Max Planck som opfinder af teorien
for mange år siden. I dag forskes der i kvantecomputere, der benytter disse subtile kvan-
teenergier til at udføre de forskellige processer, m.m. Undertegnede er selv ofte i tvivl om,
hvordan det hele hænger sammen, men det er netop det, det gælder om. Vi skal blot lade
os guide videre ind i dette kvante Univers og opleve, fordi så snart vi slår den rationelle
venstre hjerne til, ja, der går det galt. Vi kan ikke forstå kvanteteorien ud fra en klassisk
logisk tankegang. Fysikere regnes for de mest kreative videnskabsfolk, fordi de er nødt til
at lege og bruge deres intuition for at få adgang til f.eks. Zero Point Field.

Den største videnskabsmand i det 20. århundrede, Albert Einstein, opfandt f.eks. rela-
tivitetsteorien, mens han arbejdede på et patentkontor i Schweiz. Men andre ord han sad
og kiggede ud af vinduet, og der kom teorien ridende på en bølge til ham - først senere
blev den bevist ved de klassiske videnskabelige metoder.

“Logical thinking cannot yield us any information
of the empirical world; all knowledge of reality
starts from experience and ends there.

Proporsitions arrived at by pure logical means
are completely empty of reality.”
Albert Einstein

En ny kommunikationskanal der er nært beslægtet med en mobiltelefon uden antenner
eller mikrobølgebestråling er også mere og mere tilgængelig for flere og flere mennesker.

Mange benytter allerede denne kommunikationsform uden at vide af det. F.eks. mennesker
der kender hinanden godt, f.eks. ægtepar eller partnere i forskellige sammenhænge. De
ved ofte fuldstændig, hvad den anden person tænker, uden at nogen af dem siger noget
som helst. På samme måde er det ofte med telefonopkald. Mange mennesker ved på
forhånd, hvem der ringer, men slår det bare hen med, at det var da pudsigt eller tilfældigt
- intet er tilfældigt.

Mange kender situationen hvor de sidder og tænker på moster Oda, de ikke har talt med i 
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25 år. Dingeling - telefonen ringer, og hvem er i røret?  Hvordan går det til?

Følgende kan lyde syret, men undertegnede kan ved at fokusere sin energi bevidst ofte få
andre til at ringe. Det er interessant at udforske energi på denne måde.

Fremtidens primære kommunikationskanal er intuitionen...

Vi bliver mere og mere i stand til at kommunikere med hinanden via intuitionen og sende
de impulser og tanker, vi ønsker. De fleste af os gør det allerede. Tænk på når du får et
glimt eller en idé om et eller andet, som du ikke lige har gået og tænkt på eller brudt dit
hoved med. Hvor kom den impuls fra? Hvilken kanal kom den ind af?

Når du færdes rundt i samfundet eller dit liv, får du hele tiden indskydelser eller tanker om,
hvordan du kan gøre noget, eller at du skal tage en anden vej bogstaveligt eller på et
abstrakt plan.

Intuitionen er vores bedste ven, og derfor skal vi træne den og blive bedre og bedre til at
bruge den. Alle informationer er tilgængelige for os konstant. Det eneste det gælder om
er, at vi skaber en god forbindelse eller kontakt - sagt på en anden måde, at vi stiller ind
på de frekvenser, som giver klar kanal.

Vil du høre noget syret?

Disse tanker er nu endda ikke en gang så syret, fordi man har siden 2. verdenskrig
bevidst arbejdet med Mind Control programmer, hvor man via elektromagnetiske impulser
kan få mennesker til at reagere irrationelt og gøre uventede ting. Ja, Matrix er ikke
“science fiction” - det er blot de sande realiteter.

Vi ved allerede i dag, at menneskers neurologiske funktioner bliver påvirket af mikrobølge
bestrålingen fra mobiltelefoner blot i nærheden af dem, og det samme gælder med anten-
nerne, som ikke kan undgå at påvirke hjernens neurologiske funktioner ligeledes. (jvf. Niels
Bohr).

Vi ved i dag også, at kreativiteten i samfundet er nedadgående, og at flere virksomheder
savner kreative “hoveder” både til udviklingen af virksomheden og til bestyrelser, hvor der
er brug for visionære og kreative mennesker, der ser nye perspektiver og måder at gøre
tingene på - de skæve og uventede input.

Samfundet bliver mere og mere “mainstream” og ensrettet, og de fleste mennesker kører
og reagerer ud fra forudsigelige “programmer” - mange mennesker virker faktisk direkte
som om, at de er maskiner (jvf. Matrix). Det virker som om, at det er mennesker, men
når man betragter dem på et andet plan, virker de som om, at de er uden forbindelse
med kærligheden og den glade livsenergi. De udstråler ikke liv i øjnene, men virker
slukkede.
Nu til det rigtig syrede... det drejer sig jo om at påvirke til ny bevidsthed...

Mange vil have travlt med at kommentere, gøre modstand og latterliggøre nogle af disse ting,
og det er helt fint, fordi det jo bekræfter hvert et ord, og hvorfor vores samfund ser ud, som
det gør i dag.
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Så længe vi har travlt med at bekæmpe og slå hinanden oven i hovedet, kommer vi ikke videre. 

I det øjeblik hvor vi accepterer hinanden, som vi nu en gang er, og hele tiden koncentrerer
os om at bidrage bedst muligt, vil vi kunne skabe et drømmesamfund,
hvor alle mennesker har det godt og sprudler af glæde, fordi vi forstår at motivere deres
sande kvaliteter frem i lyset.

Dette er lige et sidespring. Martinus, en stor dansk filosof, som de færreste har hørt om
eller kender, har skrevet en stor kosmologi om, hvordan alt hænger sammen. Det er en
åndsvidenskab om, hvordan vi vil udvikle os til at blive “rigtige” mennesker. Vi lever i denne
tid midt i det værste kaos nogensinde, og bevidstheden er ofte domineret af frygt, angst,
had og kamp om at have ret. 

Martinus har forudset, at samfundet vil blive et paradis en gang, hvor vi alle bidrager
bedst muligt og samtidig får udleveret mad kuponer eller kuponer til det, vi skal bruge.

Ja, ja... det er måske langt ude nu...men så vent til det mere syrede kommer...

“Den, der venter på noget godt, venter ikke forgæves”
Min afdøde fader sagde det bl.a. ofte

Hvornår har du det egentlig bedst?  

Dette spørgsmål stiller jeg i forbindelse med Martinus’ fremsyn om samfundet.
Ja, jeg tænkte det nok, at du ville svare noget i retning af sommerferien på cykel eller en
vandretur med en enkelt rygsæk. Mennesker har det ofte bedste, når de lever på primitiv
vis et eller andet sted. At være på cykelferie på Bornholm og sidde og kigge ud over van-
det i Gudhjem en tidlig morgen - hvilket mere kan man ønske sig?
Det kan selv Frederiksberg Have ikke måle sig med.

Ja, men hvad så med alle de materialistiske ting, dem kan vi da ikke undvære.
Skal vi vædde? Undertegnede er tidligere udpræget super materialist og Tyr som
udgangspunkt astrologisk, hvilket ofte er lig med at have det bedste af alt. 
Jeg har bevidst i 4 måneder opholdt mig midt på den Jydske hede for at mærke,
hvad mikrobestråling gør ved et ellers godt helbred, og om jeg kunne spore en forskel i
hjernebølgeaktivitet og neurologiske processer, selvom jeg er bedre beskyttet end flertallet
og gør alt gennem kost, motion og beskytter mig med apparater og opfindelser på forkant
med udviklingen. Det er meget tydeligt, hvad det er, mikrobølger gør ved os. 

Min påstand er følgende: 

“Det bliver den største sundhedsskandale
i menneskehedens historie,
hvis vi ikke stopper op
og bruger vores sunde fornuft”
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Lige for at vende tilbage til dette med det materialistiske, har jeg levet i 4 måneder uden
nogle nævneværdige ting og har aldrig haft det bedre. Det er altså ikke det materialistiske,
der gør det, men forbindelsen til livsenergien og sundheden i livet.

“De vigtigste ting i livet, kan man ikke købe for penge eller undervises i”

Simon Spies sagde en gang, at man kan købe noget, der ligner. 

Når man spørger de mest velhavende mennesker, hvad de ønsker sig, er svaret ofte, at
de ønsker, at de havde et bedre helbred.
De fortæller, at de har alle de penge og materielle goder, som man overhovedet kan
drømme om, men at de ikke kan få et bedre helbred eller livsglæde qua det.

“Sundhed er for mange den vigtigste værdi,
når det kommer til stykket”

Hvad er livet uden et godt helbred?  
Et godt helbred er simpelthen fundamentet for liv og oplevelse. Der skal god energi til at
opretholde et godt helbred i vores mikrobølgesamfund, hvor udefra kommende faktorer
konstant bombarderer vores organisme, hvormed kroppens energisystem ikke kører opti-
malt. Energien bugter sig så at sige af sted.

“Et liv skal leves med ‘fuldt blus’ på
energien - den skal strømme let og
være fundamentet til nye opdagelser,
oplevelser og liv i det hele taget”

Julius

Nå, nu kommer jeg til det syrede...
Hold fast i intuitionen som din bedste ven fremover og vigtigste kommunikationskanal. 
Intuitionen har altid været den primære og vigtigste kommunikationskanal til alle tider,
mennesker har blot glemt at bruge den, fordi vi er blevet præget til udelukkende at benytte
vores rationelle og logiske og begrænsende venstre hjerne - hvilket er lig med at være i
mentalt fængsel - vi er begrænset af vores egne modeller og systemer.
Mennesker har gennem de seneste 10-15 år virkelig fjernet sig fra at være i ordentlig kon-
takt med deres primære kommunikationskanal. Vi er blevet trænet til at bearbejde og
behandle informationer udfra logiske systemer - leg lidt med ordet INFORMATION - f.eks. in
+ formation = altså at gå ind i formation = ensretning på geled. 
Det er præcist dette, der er sket i de sidste 10-15 år. Mennesker har mistet evnen til at
lytte til sig selv og bruge deres sunde fornuft - altså at være i kontakt med sig selv og
deres intuition, og det er medvirkende til, at vi i dag ser så mange depressive mennesker
med psykiske problemer, der gennem lykkepiller og terapier forsøger at finde sig selv, fordi
de har mistet følingen og meningen med livet og sig selv - de forsøger at finde tilbage til
vejen til et sundt liv med indhold.
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Mikrobølgebestråling afskærer os fra vores primære kommunikatioskanal
- nemlig vores intuition!

Det er en påstand bygget på mange menneskers “oplevelser” og symptomer.

Højre hjernehalvdel er den kreative del af vores hjerne, og den rummer evner til at se tin-
gene i større og helhedsorienterede perspektiver. Vores evne til at indføle os i andre men-
nesker bliver også styret fra højre hjernehalvdel.

Reelt kan vi også kalde højre hjernehalvdel for den højere hjerne, fordi intuitionen er for-
bundet hermed. Det er højre hjernebølgeaktivitet, når vi får intuitive glimt og input, når vi
fornemmer nogle ting eller ser tingene klart for os. Samtidig er det her, at vi opnår den
gode og sunde kontakt til os selv - til hvem vi dybest set er - “kend dig selv” kommer igen-
nem højre hjernehalvdel og ikke igennem en logisk og rationel tankeproces, som er styret
af tillærte tankesystemer med en firkantet struktur. “Højere hjernen” arbejder med et rundt
og helhedsorienteret perspektiv - og arbejder på mange planer på en gang.

Det, der sker, er, at højre hjernehalvdel svinger i højere frekvenser end venstre, og at den
benytter helt andre kanaler til information end venstre, som er data styret som en compu-
ter. Du fodrer venstre hjernen med informationer og data, som den så ordner og styrer på
en logisk måde. “Højere hjernen” arbejder ud fra et uendeligt bevidsthedsfelt, hvor den kan
hente informationer alle steder fra, når den er åben og modtagelig herfor - med andre
ord, når der er kontakt indadtil og udadtil.

“The quality of the electro-magnetic oscillations used in our body
is completely identical with the artificially induced
electro-magnetic oscillation in our surroundings”

De højere frekvenser i højre hjernehalvdel bliver ganske enkelt lukket ned, hvormed men-
nesker mister kontakten eller forbindelsen til deres primære kommunikationskanal og
dermed reelt forbindelsen til sig selv.

Dette udmønter sig på mange måder som dalende kreativitet, ligegyldighed, manglende
mening eller formål i livet, en opgivenhed og blokering af energien. Som tidligere nævnt er
enhver negativ følelse en forstyrrelse i kroppens energisystem. 

Lykkepiller, stimulanser som alkohol og stigende sukkerindtag og andre former for
stimulanser bliver resultatet. Mange mennesker ved ikke, hvorfor de har det, som de har
det. Men det er ganske tydeligt en “kortslutning” i kroppens energisystem, der gør, at de
neurologiske funktioner og alle processer i organismen reelt kommer ud af balance,
hvormed intet fungerer optimalt. Organismen bruger dermed det meste af sine tilgæn-
gelige energiressourcer til at opretholde et nogenlunde forsvar. Det kan organismen holde
til et bestemt stykke tid, hvorfor efter den brænder sammen af stress, udbrændthed og
udvikler alvorlig sygdom. Det er den røde tråd, hvorfor stress eskalerer, som indtil dato er
blevet overset totalt eller negligeret bevidst?

Hver 8. dansker er på lykkepiller. Alkohol- og sukkerforbruget er stigende. Det samme er
stress, depression og udbrændthed og blodpropper som følge af langvarigt stress. 
Det hele hænger sammen som en meget tydelig rød tråd, der ikke er til at overse!
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Når man VED, at noget er meget sundhedsskadeligt - og man ikke
fortæller det videre, bliver man mere SKYLDIG!

Ovennævnte fænomen om nedlukning af menneskets primære kommunikationskanal er blot
lidt af det hele.
Vi påvirkes uheldigt af de identiske svingninger fra højteknologien, som blander sig med
vores egne elektromagnetiske svingninger. 
Dette er fortsat en leg med bevidstheden, fordi “ingen” ved, hvordan alt præcist hænger
sammen, når man ikke kender alt 100%. Det gælder ikke om at have ret eller uret - det
gælder om at udvide sin bevidsthed og tænke i større perspektiver og være sund hele
livet, som regeringens sundhedsprogram fra 2002 taler om.
Forestil dig nu, at hele mobiltelefonien i virkeligheden er en videreførelse af Mind Control
programmer fra 2. verdenskrig, hvor man bevidst arbejder på at kunne styre menneskers
handlemønstre gennem at stimulere bestemte frekvensområder i hjernen.
Det er umuligt at styre 6 milliarder kreative væsener fysisk, men tænk hvis du gennem
elektromagnetisk påvirkning fra oven kan påvirke store befolkningsgrupper på en gang til at
handle på bestemte måder?  
Lad os lege med eksperimentet, at der er en del personer i dette samfund eller rettere på
denne jord, som kan have interesse i, at den menneskelige bevidsthed ikke udvikler sig så
kraftigt, som det er ved at ske, fordi det vil betyde tab af magt og kontrol på jorden.
Tænk alene på den livsførelse, der hedder “Simple Living”. En professor udtalte for nylig i
avisen, at hvis tilstrækkelig mange danskere gør alvor heraf og gearer ned og hellere vil
leve ud fra mere enkel levevis, vil det betyde et totalt kollaps for hele samfundsøkonomien.
Hvis forbruget falder drastisk, begynder hele samfundsøkonomien at vakle.
Forestil dig at man via elektromagnetiske impulser kan lamme eller holde mennesker i
faste rammer og stimulere til forbrug eller på anden vis påvirke dem via mikrobølge-
bestråling. WHO regner med, at 50% af alle dør af stress indenfor de næste 10 år.

Alt drejer sig om frekvenser... og det kan lyde syret at tænke sådan, men det er facts,
og Mind Control programmer er reelle og bliver benyttet. 

Hvorfor er mennesker generelt overvejende negative og brokker sig i vores samfund?
Hvorfor er der så megen snak om sygdom og elendighed?
Hvorfor har mennesker ikke overskud til at engagere sig eller give af sig selv?
Hvorfor virker mange mennesker som om, at deres hjerner ikke fungerer optimalt?
Hvordan kan det være, at så mange processer og ting går galt i det danske samfund?

“Det er ganske tydeligt at se, at befolkningen
og samfundet bliver bragt ud af balance af 
mikrobølgebestrålingen som helhed -
energien strømmer ikke frit!”

Mange vil her sige, at der er mange faktorer, og der kan være så mange årsager til, at
tingene går, som de går. Det kan vi alle være enige om, men det sundhedsfarlige opstår,
når man  bliver ved med at sige sådan konstant - det svarer til at skubbe aben rundt som
en anden hoppebold, fordi ingen af os bliver sunde hele livet ved at sige sådan.
Det er reelt en måde at fralægge sig ansvaret, fordi vi ikke kommer videre uden valg.
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“Vælg rigtigt - både for Deres egen og menneskehedens skyld!”

I de sidste 30-40 år er elektrosmog forøget min. 1 million gange, og alle disse frekvenser
bringer uorden i vores hjerne og hjernens neurologiske funktioner.

“Blade og nåle er ideelle mikrobølgeantenner. Der er en tydelig
sammenhæng mellem skovdød og højfrekvent stråling.”
Dr. Ing. Wolfgang Volkrodt, tidligere chef hos Siemens

Vores organisme har brug for århundreder for at tilpasse sig denne kraftige udvikling.
Det er ikke naturlige frekvenser for organismen, hvorfor den bliver negativt påvirket heraf.
Flere fugle falder døde om i nærheden af mobilmaster. Brevduer mister orienteringsevnen
som følge af de forstyrrende elektromagnetiske frekvenser. Fuglene orienterer sig ved
hjælpe af elektromagnetiske impulser. Det gør vi reelt alle sammen, og derfor kan man
spørge sig selv, om det kun er fugle, der mister orienteringen af strålingen?
Vores radio sender på forskellige frekvenser afhængig af, hvilken kanal vi stiller ind på.
Vores hjerne fungerer som en masse små radioantenner, der transmitterer (neurotrans-
mitter) og modtagere (receptorer).
Vores celler kommunikerer super intelligent på et subtilt energiniveau. Dette betegnes et
biofelt, som er et elektromagnetisk felt. Biofeltet kan opfattes som en informationssky, hvor
cellerne fungerer som radio sendere og modtagere. Førende biofysikere er blevet klar over,
at den elektromagnetiske biokommunikation spiller en kardinalrolle i forståelsen af celle
kommunikation.

“Når biofeltet er sammenhængende,
fungerer biokommunikationen optimalt,
og vi føler os sunde og energiske”

“Stress, udbrændthed og sygdom opstår,
når biofeltet ikke er sammenhængende”

Menneskets fintfølende elektromagnetiske system bliver påvirket af disse udefra kommende
elektromagnetiske felter og mikrobølgestråling. 

Elektromagnetiske felter og stråler griber forstyrrende ind i kroppens
energisystem!

De vigtigste biofysiske funktioner, som kroppen udfører med naturlige elektromagnetiske
signaler, styrer bl.a. hjernen, centralnervesystemet, hjertet, motor neuron systemet samt
alle de enkelte celler i kroppen.

Et praktisk eksempel, der dokumenterer kroppens elektromagnetiske natur, er de elektriske
EKG- og EEG-apparater, som benyttes i sundhedsvæsenet til at måle hjerte- og hjerne-
rytmer. Vi ville ikke blive statisk elektriske, hvis vi ikke er en elektrisk natur.
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Et andet eksempel er pacemakeren, der i tilfælde af mangel på en velfungerende,
naturlig stimulation af hjertet, kan overtage impulserne til hjertet, hvormed hjerteslagene
kan foregå regelmæssigt. 

Et eksempel på følsomheden i systemer, der benytter EMF/EMR - elektromagnetiske felter
eller elektromagnetisk stråling til de interne kommunikation, er når Dankort terminaler, fly
kommunikationssystemer eller hospitalssystemer påvirkes af mobiltelefoni.

Ved færgeterminalen i Århus må man ikke benytte mobiltelefonen ved billetlugerne eller ved
ombordkørsel, da det kan forstyrre de interne systemer.

“Eftersom de elektromagnetiske svingninger fra højteknologien er
identiske med vores naturlige elektromagnetiske svingninger i
kroppens energisystem, kan man spørge sig selv, om det kun er
Dankortterminaler, hospitalssystemer, m.m., der bliver påvirket?

Hvad med den mest avancerede computer nogensinde opfundet -
nemlig den menneskelige hjerne med centralnerve STYRE systemet?

Når man VED, at noget er meget sundhedsskadeligt - og man ikke
fortæller det videre, bliver man mere SKYLDIG!

Goethe udtrykte i indledningen:  “Visdom findes kun i sandheden”

Disse bevingede ord kan omskrives, hvormed de måske passer endnu bedre til budskabet i
hele denne skrivelse - nemlig:

“Visdom findes i SUNDHEDEN”

Når livsenergien strømmer uhindret i kroppens energisystem, føler vi os ovenpå, glade,
energiske og fulde af livskraft til at gøre alt, hvad vi ønsker og drømmer om.

Når vi er sunde og mærker en optimal balance - homøostase - den dynamiske balance, der
holder os i live, er det som om, at tingene lykkes. Med andre ord oplever vi større lykke og
livskvalitet.

Sundhed giver større overskud og ro til at finde meningen med livet eller visdommen.
Skal immunsystemet konstant kæmpe med udefra kommende forstyrrelser, bruger vi de
fleste af vore ressourcer på blot at holde os nogenlunde gående. 

Sund hele livet drejer sig om ny bevidsthed - et paradigmeskift.

Vi skal væk fra den reaktive symptombehandling - brandslukning - og til den proaktive
forebyggelse, hvor vi er fremsynede og hellere forebygger ekstra i dag end at vente 1-5 år
for derefter at finde ud af, at vi skulle have forebygget.
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“Ingen er nogensinde døde af at forebygge -
men mange er døde af at vente!”

Når vi taler elektrosmog forurening i vores samfund, er det alfa og omega at styrke vores
energi og beskytte os bedst muligt, fordi denne type forurening griber dybt ind i vores bio-
logiske processer med stigende elektrostress, udbrændthed og sygdom til følge.
Den er blevet fortiet, negligeret og på anden måde skubbet rundt mellem forskellige
instanser uden at skabe nogen positiv energi siden 1988. “Sund hele livet” sundhedspro-
grammet går ud på, at vi alle tager ansvar og handler konsekvent, fordi sundhed er et
fælles ansvar.
Det gælder mere end nogensinde om, at vi hver især tager ansvaret for vores sundhed, 
da vi alle har været del af et “live” eksperiment siden min. 1988, hvor man blev klar over,
at der var en alvorlig risikofaktor, men derefter nærmest har gjort alt, hvad man kan for
ikke at tage ansvar, handle konsekvent og i stigende grad ladet stå til!

“Ønsker du at være sund hele livet - så tag selv ansvaret!”

Alt andet vil være at lege med din egen sundhed og livskvalitet som indsats.
Med historien in mente kan det tage lang tid, førend nogle virkelig stopper op og bruger
deres sunde fornuft. Så længe der arbejdes ud fra en usund bevidsthed (jvf. Lyset kontra
Mørket), vil det gå langsomt. Det tog 60 år, før man indrømmede, at asbest var sund-
hedsskadeligt, og det tog flere årtier med tobakken.
Mikrobølgepåvirkningen fra mobiltelefonien og højteknologien er grundlaget for meget af
verdensøkonomien, hvilket bl.a. er en af årsagerne til, at ingen tør begrænse udbredelsen,
fordi man tænker i økonomi over sundhed - men hvis man som ansvarlige politikere og
sundhedsmyndigheder reflekterer lidt over dette, vil man hurtigt komme frem til et resul-
tat, der hedder, at der er SUND ØKONOMI i sunde mennesker. Anlægger vi ikke et hel-
hedsperspektiv omkring mikrobølgebestrålingen i vores samfund, og hvilke konsekvenser
denne har for befolkningen, vil vi mærke konsekvenserne på vores egen krop, når vi bliver
mere og mere utilpasse, syge og ødelagte af strålingen - og ansvarlige vil skulle kæmpe
videre med deres egen dårlige samvittighed og eksploderende sundhedsbudgetter, fordi
disse vil stige konstant fra nu af, da det er uundgåeligt, at sygdom vil stige i takt med
mikrobølgepåvirkningen - det vidner “udviklingen” alene siden 1990 om.

“Vælg rigtigt - både for Deres egen og menneskehedens skyld!”

Mange alternative urte- og naturpræparater, kosttilskud
og vitaminpiller bliver snart forbudt i følge et EU-direktiv

Først lige et rammende citat af en af verdens mest kompetente professorer, når det 
gælder mikrobølgebestråling og de sundhedsmæssige konsekvenser derved,
og derefter gentagelse af uddraget fra regeringens sundhedsprogram fra 2002.

“Var de pulserende højfrekvenser et levnedsmiddel,
ville det aldrig være blevet tilladt, fordi der hersker
for stor usikkerhed om virkningerne.”
Prof. Gerald Hyland, The Lancet
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Når vi husker på, at alt bliver transparent fra nu af og fremover, er det tydeligt at se,
at et eller andet svinger i stor dissonans eller helt ude af balance. Vi kan snart ikke frit
købe de naturlige vitamin- og kosttilskudsprodukter, som kun styrker os og forebygger
præcis som regeringens sundhedsprogram fra 2002 foreskriver, at vi skal gøre.
Pulserende mikrobølger som førende professorer og forskere over hele verden advarer
imod og har gjort det stort set siden 2. verdenskrig, fordi de griber dybt og forstyrrende
ind i naturlige biologiske processer i organismen, dem “piller” man ikke ved.

“Dr Cyril Smith, a retired bio-physicist, with a deep interest in homoeopathy and living systems’
reactions to electromagnetic fields says that the frequency patterns of mobile phones and their
masts can resemble the homoeopathic equivalent of toxic chemicals and therefore be effectively
causing chronic poisoning of the population.”
Fra “Mobile Phones and Masts, the Health Risks” af Alasdair og Jean Philips

I øvrigt er mikrobølgebestråling fra mobiltelefoner, mobilantenner, trådløs Internet “hot
spots” og netværk en overset risikofaktor i sundhedsprogrammet “sund hele livet”.

Uddrag fra regeringens helhedsorienterede og forebyggende sundhedsprogram “Sund
hele livet” fra september 2002:

“At forbedre vores sundhed forudsætter, at vi alle vedkender os vores ansvar og påtager os vores
del af opgaverne. Dvs. den enkelte, familien, de nære netværk; den frivillige verden; daginstitutioner,
uddannelsessteder, sundhedsvæsenet, m.v.; arbejdspladser; private og offentlige virksomheder;
kommuner, amter og staten.......for en række risikofaktorer, målgrupper og indsatsen i daginstitu-
tionerne og skolerne, på arbejdspladserne...”

Det går med andre ord ud på:
...at tage ansvar, handle konsekvent og ikke lade stå til!
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"Det fysiske verdensbillede har ikke uret med det,     
den hævder, men med det, den fortier."
Carl Friedrich von Weizsäcker, Fysiker, filosof
og tidligere leder af Max-Planck-Instituttet

"Vælg rigtigt - både for Deres egen
og menneskehedens skyld!"
Professor Max Planck, opfinder af kvanteteorien



Bevidstheden skal hæves = energien skal hæves

Energien skal vel at mærke ikke hæves via frekvenserne fra højteknologien - dem skal man
hellere begynde at sætte alvorligt ind for at begrænse, fordi de højst sandsynlig er årsagen
til de fleste degenerative sygdomme siden 2. verdenskrig, og især nu efter mikrobølgerne
fra mobiltelefonien og trådløst Internet er viklet udover samfundet.

“Man skal ikke fornægte en ting, fordi man ikke kan forklare den.”
Winston Churchill

At forholde til frekvenser, svingninger, energi og energifelter er en udfordring, og det kan
være svært at forklare og især forstå, hvis man ikke har sat sig ind, hvordan kroppens
energisystem hænger sammen. Det drejer sig om biofysik, kvantefysik og helhed.
Det nemmeste er at tænke på kroppen som et elektricitetsværk, der oplader og aflader
energi fuldstændig som et batteri. Vores krop er et tæt forgrenet og kompliceret lednings-
netværk, der samles i en stor computer (hjernen) med det mest overtrufne styresystem
(centralnervesystemet). Man kan påvirke disse “ledninger” i kroppen på mange måder via
forskellige impulser. F.eks. er akupunktur en måde til at få energien til at strømme bedre
igennem systemet. “Ledninger” er i akupunktur termer lig med medianbaner.
Det kan være en af årsagerne til, at sundhedsmyndigheder og andre fornægter en reel
sundhedsfare, fordi det ligger fjernt fra den klassiske og materialistiske opfattelse
af mennesket. Man skal tænke i helt andre baner for at forstå, hvordan subtile energier
arbejder og påvirkes af udefra kommende faktorer, hvis man ønsker at forstå,
hvordan mikrobølgebestrålingen griber dybt ind i de biologiske processer.
Forstår man ikke, at den bevidsthedsmæssige frekvens skal hæves, vil man forblive i et
lavere vibrationsfelt, som vil betyde mere stress og sygdom.

Sundhed er, når kroppen vibrerer med optimale frekvenser - svinger populært sagt i reso-
nans med sundhed. Al stress, sygdom og problemer er udtryk for lavere vibrationer. Det
er bl.a. derfor, at vrede og sure mennesker er ofte syge og løber ind i flere problemer end
mennesker, der er glade, tilfredse og svinger godt.

Bogen “The Body Electric” beskriver det hele klart

Herunder kan du læse flere rammende uddrag fra bogen af Dr. Robert Becker, nomineret
til nobelprisen 2 gange. Bogen er meget anbefalelsesværdig og meget bevidsthedsudvi-
dende. Uddragene kommenteres og uddybes ind imellem:

“The sites of the greatest changes - the brains hypothalamus and cortex - were cause for con-
cern. The hypothalamus, a nexus of fibers linking the emotional centers, the pituitary gland, the
pleasure center, and the autonomic nervous system, is the single most important part of the
brain for homeostasis and is a crucial link in the stress response. Any interference with cortical
activity, of course, would disrupt logical and associational thought.”

Hele dette uddrag sætter mange ting i et større perspektiv, og især den sidste sætning
skaber endnu en rød tråd i, hvorfor tingene ser sådan ud i dagens Danmark.
Vi har gennem de sidste 10 år oplevet en faldende kreativitet i takt med den stigende
mobiltelefoni. Virksomheder savner kreative mennesker i bestyrelserne - mennesker med
visioner og “skæve” måder at opfatte tingene på.
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Flere mennesker har problemer med neurologiske funktioner som at huske og at skelne
klart og at tænke. Mange ytrer, at de føler, at deres hjerne ikke rigtig fungerer, som den
skal. Mange oplever svimmelhed og en tung dyne overhovedet med den stigende elek-
trosmog i samfundet.

Mennesker virker i dag hæmmet på en usund måde. Flere og flere har psykiske og
følelsesmæssige problemer, depressioner, stress, spiser lykkepiller, etc.

“Dr Krause (Refs) in Finland found that mobile phones radiation affects memory. He exposed 16
subjects to radiation before they completed a memory test. His results suggested:  ...that the
exposure... modifies the brain responses significantly during a memory task”
Fra “Mobile Phones and Masts, the Health Risks” af Alasdair og Jean Philips

Det drejer sig alt sammen om frekvenser og energifelter, og hjernens neurologiske funk-
tioner påvirkes meget uheldigt. Børns udviklingsprocesser påvirkes, og vi vil fremover se
flere “dumme” børn, hvor hjernerne ganske enkelt ikke fungerer optimalt.

“Electromagnetic energy isn’t consciously perceived, however.
It  tricks the immune system into fighting a shadow.
Thus we can predict that, just like a fire company answering a false alarm,
the body will be less able to fight a real fire.”

Det er alfa og omega, at vi har et stærkt immunsystem i dag, da vi konstant bliver mødt
med nye trusler mod vores sundhed. Som ovenstående uddrag beskriver, har mange
svært ved at forstå den elektromagnetiske energi, som trigger immunsystemet i aktion
konstant med det resultat, at der ikke er overskud til at kæmpe, når der er en reel alarm i
kroppens energisystem. Det er lidt som historien med drengen og ulven.

Apropos overskud er det et udtalt problem i dag hos mange mennesker. De føler ikke,
at de har overskud til ret mange ting, og slet ikke overskud til at sætte sig ind i noget,
der vedrører deres egen sundhed eller velbefindende.

Det ekstra uhyggelige ved disse ting er, at folk blot negligerer og latterliggør viden og de
mennesker, der virkelig har sat sig ind i tingene, og bagefter lever de videre i “lykkelig
uvidenhed”, indtil den dag hvor de brænder ud af stress eller udvikler alvorlig sygdom.

“However, when an organism must face a continual or repeated stress,the response system
enters the chronic phase, during which resistance declines below normal and eventually
becomes exhausted. Several well-known diseases, such as peptic ulcer and hypertension,
result directly from this stage, but the most important result is a decrease in the body’s ability
to fight infection and cancer.”

Ovenstående uddrag er essentielt, når man vil forstå, hvordan det hele hænger sammen.
Organismen udsættes for en vedvarende eksponering med mikrobølgebestrålingen fra 
mobiltelefonien, hvilket skaber konstant stress i kroppens energisystem.
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Dette bevirker, at immunsystemet og kroppen udmattes, hvormed kroppens modstands-
kraft og evne til at bekæmpe infektioner og kræft daler.

Kroppens produktion af det kræfthæmmende stof, Melatonin, hæmmes betydeligt af
elektrosmog. Kræft stiger konstant i Danmark, uden at “årsagen” kendes.

“The Russian work has confirmed in every detail, including disruption of the blood’s sodium-
potassisum balance, other pathological changes in blood chemistry, damage to the adrenal
glands from stress-induced hormonal changes, diminished sense of touch, a decline in explo-
rativeness, and slower learning of conditional responses.”

Russerne har altid været langt fremme, når det gælder forskning i mikrobølger. Det var
bl.a. Russerne, der opfandt mikrobølgeovnen, forbød den i private husstande, og skrottede
den, fordi de fandt ud af, hvor sundhedsfarligt det var.

Mikrobølgeovnen dræber al næring i maden - det er død mad, der kommer ud af den.

Forandringer i blodet og stress hormonerne og nedsat indlæring, er blot nogle af de resul-
tater, som forstyrrelserne i kroppens energisystem forårsager. Kirtlerne i hjernen
påvirkes meget uheldigt.

“Western researchers have hamstrung themselves with the dogma
that there simply can’t be bioeffects from low level og electromagnetic energy
- so why bother looking?”

Ovenstående beskriver fuldstændig, hvorfor der skal et bevidsthedsskift til.

Der skal et paradigmeskift til, da der arbejdes ud fra et forældet videnskabeligt verdens-
billede, som bygger på tro og ikke på VIDEN, hvilket ovenstående uddrag 
tydeligt understreger. Nedenstående citat underbygger problematikken.
Det er umuligt at lære noget nyt, hvis man udelukkende tror på det, man ved i forvejen -
det er at være reaktiv, der vidner om, at man betragter verden som statisk.

"You cannot solve problems with the same level of intelligence that created them."
Albert Einstein

I de sidste 71 år har Russerne forsket i biologiske effekter fra elektromagnetiske felter,
hvilket kun gør det hele endnu mere uhyggeligt, fordi det underbygger, at det måske er
sandheden, at de fleste degenerative sygdomme og kræft primært kan henføres til
påvirkningen fra lavfrekvente og højfrekvente felter med forvrængede energier,
der skabes kaos i menneskets biologiske system.
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“Russian scientists have been systematically studying electromagnetic bioeffects since 1933,
and we can hardly afford to dismiss their entire body of work simply because it comes from a
country we fear.”

FRYGT er måske den vigtigste årsag til, at man hellere går en stor bue uden om
at berøre dette emne. Jo mere man dykker ned i disse ting, desto tydeligere bliver det,
at vi taler om en meget alvorlig udvikling, som med “udviklingen” af al den trådløse kommu-
nikation vil skabe epidemier af sygdomme og højst sandsynlig en yderligere eksplosion i
antallet af kræfttilfælde, som i forvejen stiger konstant, “uden at man bare
har en anelse om hvorfor.”

"Science is geared to finding a new drug or industrial technique that will generate a
fortune for its funders. It’s a money-making machine and not inspired by an
open-minded spirit and discovery."

"The whole "Scientific" system is structured to suppress knowledge, not advance it,
because the Illuminati is desperate for us to remain in ignorance of who we are and
the nature of life. If enough people knew the truth, their game would be up."

"Established "science" to recognise only the physical, deny the existence of other fre-
quencies of life, and suppress the knowledge of our multi-dimensional selves. This is
done by rewarding those who repeat the party line and destroying the reputations of
those who do not."

"Filled our food, drink, medicines, vaccines, water, air, and electromagnetic environ-
ment, with chemicals and frequencies designes to suppress our ability to experience
our multi-dimensional selves and to block the channels through which our higher levels
can communicate with the physical."

"Manipulated our DNA directly and through other means to dim this higher-dimensional
connection. The genetic code agenda that is sold to us so positively as a way of pre-
venting disease has a far more sinister background and motivation."

"Created wars and conflicts at all levels of global society and ensured financial depend-
ency and insolvency to keep us in low vibrational emotional states like fear, guilt, anger,
resentment, and frustration."
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“Det er vigtigt at huske, hvad det hele handler om.”
Statsminister Anders Fogh Rasmussen

Nu nærmer vi os kernen i forståelsen af, hvorfor man hele tiden negligerer, forbigår og
fortier alle sundhedsfarer ved mobiltelefonien så lang tid som muligt.

“There were persuasive economic reasons why the 10.000.microwatt standard was and still is
defended at all costs. Lowering it would have curtailed the expansion of military EMR use and
cut into the profits of the corporations that supplied the hardware.”

Ovennævnte uddrag belyser ganske klart, hvad det drejer sig om - nemlig magt og penge.
Grænseværdier bliver bibeholdt af hensyn til militære forhold og fortjeneste.
“Sund hele livet” gennem forebyggelse, og sundhed er et fælles ansvar - sådan lyder
regeringens sundhedsprogram fra 2002 - strategi og målsætning for 2002-2010.

Lidt om de danske grænseværdier set i lyset af ovenstående præcise uddrag fra
“The Body Electric” af Dr. Robert Becker, 2 gange nomineret til nobelprisen.

Signalstyrke ( fx. fra mobiltelefoner osv.) angivet i mW/m2 (milliwatt pr. kvadratmeter). 

Grænseværdi Danmark, Tyskland 10 000
Grænseværdi Italien, Rusland, Kina 100
Grænseværdi Schweiz 42-95
fra solen 0,01 
naturlig baggrund 0,00001
baggrund (gennemsnit) 0,1
hjernesignal (levende hjerne) 0,000001

kromosom- og hjernebølgeændringer påvist ved    1
Forsigtighedsprincippets krav 1

WHO - Verdenssundhedsorganisationen valgte til stor undren i 2003 at fjerne forsigtig-
hedsprincippets krav, som ellers var til for at beskytte mennesker.
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“Two leading EMF and health experts, Professor Ross Adey and Dr Henry Lai, revealed in May
1999 that multi-national companies had tried to influence the results of their research.
Professor Adey, a biologist, said he had had his funding withdrawn by Motorola before complet-
ing his research which showed that mobile phone emissions affected the number of brain
tumours in animals. Dr Lai, who has been studying the biological effects of electromagnetic
fields for 20 years, was asked three times to change his findings on how such fields caused
DNA breaks in rats. Dr Jerry Phillips’ experiments, supporting Dr Lai’s experiments, led to his
contract with Motorola being terminated when he published his results. Dr George Carlo, who
used to be a spokesman and researcher for the mobile phone industry, bitterly criticised the
industry for failing to act on his findings and for not taking safety seriously.”
Fra “Mobile Phones and Masts, the Health Risks” af Alasdair og Jean Philips

Befolkningen vildledes af 94% “junk science”

“Det Nordiske Cochrane Institut, der overvåger kvaliteten af
lægevidenskabsforskning, har meldt ud,
at det højst er 6 procent af den forskning,
der er til at stole fuldt ud på.
Forskningen er infiltreret af profithensyn
og ønsker om forfremmelse.”

Sundhed er et fælles ansvar og kræver, at vi alle begynder at bruge vores sunde fornuft og
virkelig bidrage ud fra ønsket om at tilføre hinanden positiv energi og skabe et drømme-
samfund, hvor befolkningen er sunde, skabende og glade.

Undertegnede har i mange omgange kommunikeret med de 94%, som kræver alle mulige
videnskabelige beviser og dokumentation for alverdens ting. Ofte har forskellige personer
henvendt sig og kaldt tingene for fup og fiduser, og at en given professor blot har udgivet
nogle få artikler, m.m. Jeg har af og til tænkt, at det virker fuldstændig overensstem-
mende med det paradigmeskift, vi er midt i.

“Videnskaben som helhed mener at kunne bevise alting,
og det er netop dens begrænsning.”
Carsten Graff

Ved en given forespørgsel fandt jeg i løbet af 5 minutters søgen på Internet frem til, at
den pågældende professor har udgivet over 275 videnskabelige artikler, skrevet 3 tekniske
bøger om emnet samt været professor ved respektable universiteter og institutter i 40 år.
Det er meget få mennesker, der når at opbygge et sådant CV på et liv. Det negligerer en
person, der arbejder ud fra mørket, uden så meget som at blinke, og det virker meget
utroværdigt og uvidenskabeligt at kalde noget for fup. At dømme eller kalde noget for fup
uden at have sat sig ind i, hvad det går ud på, eller afprøvet det på egen krop bekræfter
Einsteins ord herunder:

“Når mennesket er omgivet af facts og ikke tillader sig selv nogen form for overraskelser, intu-
itive glimt, store hypoteser eller risici, befinder det sig i en aflåst celle.
Uvidenheden kan ikke forsegle sindet og fantasien grundigere.” Einstein
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Jeg er ikke klar over, om du er med endnu, eller hvad du mener om alle disse input. 
Det ville være fremragende, hvis det var opdigtet, men sandheden er blot, at det er udtryk
for, hvad førende forskere, fysikere, læger og professorer verden over er nået frem til.
Apropos uvidenhed er nedenstående to citater meget rammende. Uvidenheden er af cen-
tral betydning i det sundheds paradigmeskift, vi ser overalt i verden netop nu. Vi skal hele
tiden huske på professor Max Plancks ord fra 1943:

“Den metafysiske verden er til; den er det absolut reale.

Vi videnskabsmænd når i vort eksakte forskerarbejde til en grænse,
hvor vi må standse op i erkendelsen af en højere magts væren og virken.

Over for denne højere magt er to menneskelige indstillinger mulige:
enten angst og had - eller troende overgivelse.

Vælg den rette indstilling, mine herrer.

Vælg rigtigt - både for Deres egen og menneskehedens skyld!”

I mange år har man brugt forklaringsmodellen, at det er tilfældigt eller spontan helbre-
delse, når der tilsyneladende sker et “mirakel” hos en patient. Dette hænger dog tydeligt
sammen med Max Plancks ord herover, og i øvrigt det som de førende videnskabsfolk til
alle tider har stræbt efter at finde ind til - nemlig den dybere intelligens i vores Univers.
Tænk på Einstein, Niels Bohr, C.G. Jung, m.fl.

“Den, der bruger begrebet tilfældighed som forklaringsmodel,
viser sin uvidenhed.”
Leibniz (1646-1716), tysk filosof, matematiker,
diplomat og jurist

Af nyere dato (2003) beskriver nedenstående citat meget godt paradigmeskiftet:

“For første gang jeg begyndte at stille spørgsmål ved
den foragtelige holdning til alternative behandlingsformer
som den traditionelle vestlige videnskab havde
indprentet mig i løbet af studieårene.

Var den baseret på kendsgerninger -
sådan som jeg altid havde troet,
eller udsprang den simpelthen af uvidenhed?”
David Servan-Schreiber, neuropsykiater
og doktor i neurobiolog

Ovenstående har mødt meget store modstand fra systemet efter hans banebrydende bog
“Behandling af stress, angst og depression uden medicin eller terapi”, som gør op med 
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mange af de gammeldags måder at forstå og behandle stress, angst og depression på.
Som tidligere nævnt er “enhver negativ følelse en forstyrrelse i kroppens energisystem”.
Det er et tegn på, at energien ikke strømmer eller svinger i resonans med sundhed, som
den gør, når vi er i optimal balance - homøostase - den dynamiske balance, der holder os i
live. Der har været meget tale om på det sidste, at forskellige medicin produkter ikke gør
det, de egentlig er skabt til at gøre, men sætter helt andre processer i gang. Der er
mange faktorer, der skaber forstyrrelser i kroppens energisystem med negative følelser,
manglende energi og overskud til følge. Elektroforureningen med de pulserende mikrobøl-
ger i vores elektrosmog samfund er en alvorlig og stærkt “overset” faktor, der griber dybt
ind i de biologiske processer i vores elektrodynamiske organisme.

“Det Nordiske Cochrane Institut, der overvåger kvaliteten af
lægevidenskabsforskning, har meldt ud,
at det højst er 6 procent af den forskning,
der er til at stole fuldt ud på.

Forskningen er infiltreret af profithensyn
og ønsker om forfremmelse.”

Det er vigtigt at huske, at det handler om at tage ansvar, handle konsekvent og ikke
lade stå til gennem at være oprigtig, have ægte og sunde motiver og intentioner med de
ting, man gør. Sundhed er et fælles ansvar, og vi forbliver kun “sunde hele livet”, såfremt vi
alle sammen tager ansvar.

Uddraget fra regeringens forebyggende sundhedsprogram “Sund hele livet” fra septem-
ber 2002 fortjener en gentagelse:

“At forbedre vores sundhed forudsætter, at vi alle vedkender os vores ansvar og påtager os vores
del af opgaverne.
Dvs. den enkelte, familien, de nære netværk; den frivillige verden; daginstitutioner, uddannelsessted-
er, sundhedsvæsenet, m.v.; arbejdspladser; private og offentlige virksomheder; kommuner, amter
og staten.......for en række risikofaktorer, målgrupper og indsatsen i daginstitutionerne og skol-
erne, på arbejdspladserne...”

Det går med andre ord ud på:
...at tage ansvar, handle konsekvent og ikke lade stå til!

Er det hele blot ord?
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Sund hele livet uden at bruge den sunde fornuft, at tage
ansvar, handle konsekvent og ikke lade stå til er umuligt!

Sundhed gennem sund fornuft er vejen frem!
Uddrag fra bogen “The Body Electric” af Dr. Robert Becker, 2 gange nomineret til nobel-
prisen.

The dangers of electropollution are real and well documented. It changes,
often pathologically, every biological system......... one of the few honest
statements to emerge from the Nixon administration, a warning issued by
the President’s Office of Telecommunications Policy in 1971, continues
to bleed through the whitewash: 

“The population at risk is not really known; it may be special groups;
it may well be the entire population.... The consequences of undervaluing
or misjudging the biological effects of long-term, low-level exposure could
become a critical problem for the public health, especially if genetic
effects are involved.”

Ethvert biologisk system forandres af elektrosmoggen, og i advarslen fra Nixon administra-
tionen i 1971 nævnes det, at konsekvenserne ved at undervurdere biologiske effekter vil
blive et kritisk problem for folkesundheden, især hvis der er tale om DNA skade - og der
ér tale om DNA skader!

“Dr Jerry Philips’ experiments have found significant DNA breakages in human white blood cells
with pulsed signals at SARs as low as 0.0026 W/kg at frequencies of 800-900 MHz.”
Fra “Mobile Phones and Masts, the Health Risks” af Alasdair og Jean Philips

I 2003 afsluttedes EU’s 30 måneders forskningsprojekt med 12 forskerteams fra 7
nationer i Europa, og man kom imod forventning frem til, at der sker DNA skade samtidig
med, at celleforandringerne er identiske med den måde, kræftceller “udvikler” sig på.

Er der grund til at udvise den største forsigtighed og forebygge?

“Vælg rigtigt - både for Deres egen og menneskehedens skyld!”

“Fransk forsker har fået mundkurv på efter sensationelle fund 
Tydelig sammenhæng mellem udbrændthed og mobiltelefoni

Santanis rapport viser, at jo nærmere man bor på en sendemast, desto større er risikoen for,
at man får nogle eller flere af de sygdomssymptomer, som normalt henføres til gruppen af
udbrændthedssymptomer.

Santani sammenlignede med en kontrolgruppe, som bestod af personer, der boede 300 meter 
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eller længere væk fra en sendemast. Han fandt, at adskillige symptomer forekom oftere hos
personerne i undersøgelsesgruppen end i kontrolgruppen. Undersøgelsens kontrolgruppe var
ikke fri for symptomer, men symptomerne forekom betydeligt sjældnere.

300 meter som en ydre grænse for mulig påvirkning kan tænkes at være lige kort nok, efter-
som mange mennesker, der opholder sig flere kilometer fra sendemaster, rapporterer om sund-
hedsproblemer.”

Folk er i dag mere eller mindre udbrændte uden at vide det. De færreste har overskud til
f.eks. at sætte ind i ret mange ting mere, og dermed bliver det farligt, fordi de dermed
overlader ansvaret for deres sundhed til andre.
Det interessante ved Santinis rapport er, at den er offentliggjort samme år som i øvrigt
Freiburg Appellen og regeringens helhedsorienterede sundhedsprogram “Sund hele livet”,
hvor risikofaktoren med mikrobølgebestrålingen blot ikke nævnes.

Santinis rapport drejer sig om 2G antennerne. De nye 3G antenner virker som “motor
savs massakren” ved siden af, da de sender på en endnu højere frekvens, hvilket er
tydeligt at høre med en mikrobølgemåler, der omsætter mikrobølgerne til lyd, vi kan
opfange med vores normale høresans. 3G sender tæt på hjernens frekvensområde!

Det lyder helt vildt, og undertegnede ved, hvad en 3G mast gør ved søvnrytmen, da en
mast blev monteret tæt på ejendommen - reelt er det lige før, at man blot kan sætte
maden udenfor og få den opvarmet af mikrobølgerne udenfor - vel at mærke hvis man bry-
der sig om død mad!

“Von Klitzing (1995), Mann & Roschke (1996) and Krause et al (2000) (Refs), showed changes
in brain activity including the EEG after exposure to mobile phone frequencies. Von Klitzing also
researched the effects of the cordless DECT telephones on the EEG. After 5 minutes exposure
he found changes in brain wave activity and blood-flow.”
Fra “Mobile Phones and Masts, the Health Risks” af Alasdair og Jean Philips
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Uddrag fra hvad minimum 1.000 læger mener i Freiburg Appellen fra 2002:

“Vi er er dybt bekymrede for vore medmenneskers helbred og henvender os derfor i vor egenskab af prak-
tiserende læger på alle fagområder, især inden for miljømedicin, til lægestanden og til de ansvarlige inden
for sundhedsvæsen og politik samt til offentligheden.

Vi har i de seneste år kunnet iagttage en dramatisk stigning i alvorlige og kroniske sygdomme...

Vi iagttager desuden i stadig flere tilfælde forskellige forstyrrelser, der ofte fejldiagnosticeres som værende
af psykosomatisk karakter...

Da vi normalt har kendskab til vore patienters miljø og boligforhold, kan vi - navnlig efter at have stillet en
række målrettede spørgsmål - stadig oftere se en tydelig tidsmæssig og rumlig sammenhæng mellem
disse sygdomstilstan-des indtræden og det, at patienterne udsættes for elektromagnetisk stråling f.eks. i
form af:
- installation af et mobiltelefonanlæg i patientens nærmeste omgivelser
- intensiv anvendelse af mobiltelefon
- anskaffelse af en trådløs telefon (DECT) i eget hjem eller i det umiddelbare  
nabolag.

Vi kan ikke længere tro på ganske tilfældige sammenfald, fordi vi alt for ofte iagttager en påfaldende
ophobning af bestemte sygdomme i strålingsbelastede områder eller boligenheder:

- sygdommene eller de måned- og årelange lidelser alt for ofte bedres eller  
forsvinder forholdsvis kort tid efter, at strålingsbelastningen i patientens  
nærhed mindskes eller fjernes

- målinger på stedet alt for ofte bekræfter eksistensen af usædvanlig høj 
elektromagnetisk strålingsintensitet.

Ud fra vore daglige erfaringer mener vi, at mobiltelefonteknologien, der blev indført i 1992 og siden er
blevet allestedsnærværende, og de trådløse telefoner efter DECT-standard, der har været i handelen
siden 1995, er den væsentligste årsag til denne skæbnesvangre udvikling!”

Stress og udbrændthed vil “udvikle” sig meget værre, end vi oplever i dag
- hvis vi ikke vågner op og vælger rigtigt!

Nedenstående beskriver ganske godt, hvorfor stress og udbrændthed “eksploderer” i dagens sam-
fund. Med professor Santinis undersøgelse i erindring kommer vi nærmere forståelse af
fænomenet ELEKTROSTRESS, som man har forsket i siden minimum 1969 i udlandet. En norsk
undersøgelse har vist, at personer der sidder 5 timer om dagen foran computerskærmen oftere
har psykiske problemer end andre - igen en indikation af, at vores hjerne stresses af højteknologien.

“Dr. Robert Becker fra USA er en pioner når det handler om studier af den biologiske virkning af
ELF stråling. Han udførte et forsøg, hvor han udsatte mus for ELF stråling af samme art og styrke
som den fra højspændingsledninger i en periode på 30 dage. Resultaterne af dette forsøg viste, at
musene havde forandringer i kropsvægten, hormonbalancen og blodets kemiske sammensætning,
altsammen identisk med forandringer hos dyr der bliver udsat for kronisk stress. Hvis man søger
lighedspunkter om, hvorvidt ELF feltet har samme virkninger på mennesker, mener Dr. Becker ikke
at der er nogen grund til at antage, at mus skulle være mere følsomme overfor elektromagnetiske
felter end mennesker er det. Han mener iøvrigt, at ELF feltet har en direkte virkning på mennes-
kets hjerne, uden at vi kan mærke det, og dermed udløser stressmekanismerne.”
Fra bogen “Stresszoner - Den tavse elektromagnetiske trussel mod menneskets sundhed” af Geobiolog
og Kinesiolog Jørn Nielsen.
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“Vælg rigtigt - både for Deres egen og menneskehedens skyld!”

Vi er nødt til at vælge et bevidsthedsskift, såfremt vi ønsker at forblive sunde hele livet
- den nuværende kurs er farlig, og den vil kun bringe mere stress, udbrændthed og
sygdom. Vi kommer ikke videre ved at gøre, som vi gjorde i går.

Afslutningsvis vil jeg påpege, at debat kun skaber negativ energi og endnu mere distance
til at få gjort noget ved problemerne. Når parterne i en debat ikke er på samme
udviklingstrin eller arbejder ud fra ren energi og sunde værdier - bliver det ofte en kamp
om at have ret - hvilket er ganske uinteressant, fordi det gælder mere end nogensinde
om at være på forkant med udviklingen og forebygge. (jvf. regeringens sundhedsprogram
“Sund hele livet”).

“Det gælder om at være hård ved problemet og sød ved mennesket”

Det er meget vigtigt at huske, hvad det hele drejer sig om - nemlig FOKUS! Det er total
irrelevant, hvad en person sagde eller gjorde for 10 år siden. Det der er vigtigt er lige NU
og tage stilling og bruge sin sunde fornuft i forhold til en given udfordring. I debatten om
sundhedsfarerne ved mobiltelefonien har vi ikke blot i Danmark men over hele verden set,
at man fuldstændig fra myndigheders og politikeres side glemmer fokus og “går efter
manden frem for bolden”. 

Man glemmer helt, hvad det handler om, og fokus bliver måske i virkeligheden ens egen
frygt, der projiceres ud i alle mulige ligegyldigheder, der intet har med sagen at gøre.
Den vigtigste opgave for en politiker, en sundhedsansvarlig og et menneske er, at vi alle
tager ansvar og tjener helheden - nemlig samfundet - bedst muligt uden at tænke i person-
lig magt, prestige eller vinding.

Når vi taler om de alvorlige, reelle og allerede veldokumenterede sundhedsfarer ved de
negative påvirkninger fra elektromagnetiske felter og elektricitet, hersker der ingen tvivl
om, at vi ved fortsat at vælge forkert skaber os selv et uoverskueligt problem, der vil
underminere samfundet yderligere på alle områder.

“Det kan virke som om, at ansvarlige personer i dette land benytter sig
af et overlyds NLP program - da det kan virke som om, at de hverken ser
eller hører virkeligheden, som den er - men lever i illusionernes mørke!”

Har du læst helt hertil, har du automatisk forpligtet dig selv til at gi’ din viden videre,
medmindre du ønsker at være mere skyldig. Det kan lyde barskt, men sundhed er et
fælles ansvar, og vi skal alle bære så meget af det som muligt, hvis vi ønsker at  forblive
sunde hele livet.

Formålet med disse mange sider har været at tilføre dig viden og indsigter omkring den
måske betydeligste årsag til den galoperende stress- og sygdomsudvikling i de sidste 50 år
og især de sidste 10 år. Det virker som om, at 2002 var året, hvor dråben for alvor fik
bægeret til at flyde over.

"Journalists in general are, like most politicians, some of the most uninformed people on the
planet. They are slaves to the Illuminati "norms", the mental and emotional sheep-pen."
David Icke
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Popularitet og sandhed

Man bliver sjældent populær, når man taler om nødvendigheden af ny bevidsthed.
De største gennem tiderne er blevet hånet, latterliggjort, udskældt og henrettet.

Som jeg indledningsvis gjorde klart, kan jeg ikke vige fra en ed, jeg har aflagt mig selv. 
Når man arbejder med energi og sundhed, kommer der er en øjeblikkelig påmindelse,
såfremt man begynder at lave nogle ting, der ikke har med ren energi at gøre.

“Når man laver noget, der ikke er reelt, vender det altid
tilbage til een selv som en boomerang”

Det gælder om hele tiden at være oprigtig i nu’et og gi’ sin viden videre.

Undertegnede er ganske uinteressant som person - jeg er ingenting, jeg er et fjols, jeg er
et fæ. En hysterisk kælling er jeg blevet kaldt. Det betyder ingenting. Jeg formidler blot en
energi og viden, der tjener hele befolkningen og samfundet - hvordan man reagerer, eller
hvad man gør med den viden, er op til ens egen samvittighed og ansvar.

Mother Teresa udtrykker det smukt:

“Folk er ofte urimelige, ulogiske og selvcentrerede. Tilgiv dem alligevel.

Hvis du er venlig, beskylder folk dig måske for at have egoistiske
bagtanker. Vær venlig alligevel.

Det gode, du gør i dag, har folk glemt i morgen. Gør det gode alligevel.

Giv verden det bedste, du har, og den vil måske aldrig få nok.
Giv verden det bedste, du har, alligevel.”

Vi vil opleve et større og gennemgående bevidsthedsskift i de kommende år. De bløde
værdier, sundhed, tillid og samarbejde og fokus på de mere luftige og åndelige værdier og
energier vil vinde frem. Man udøver mange steder allerede spirituelt lederskab.

Det materielle verdensbillede har vist, at det ikke er vejen til større lykke og livskvalitet.

Der vil blive bragt balance i den maskuline og rationelle, kolde og kyniske energi, som har
skabt store ubalancer. Den er kommet helt ud af kurs i forhold til sund fornuft, medmenne-
skelighed og hvilke konsekvenser, beslutninger har for mennesker.

Mennesker er ikke et tal på bundlinien - mennesker skal behandles med respekt og
kærlighed - alt andet er misforstået menneskekundskab.

Ønske for den danske folkesundhed og livskvalitet

Det er mit største ønske, at alle implicerede og ansvarlige personer, politikere og myn-
digheder vil begynde at bruge deres sunde fornuft og leve op til deres ansvar, handle kon-
sekvent og ikke længere lade stå til.

40

Det gælder om at være sund hele livet



Alt handler om bevidsthed, uanset hvordan man vender og drejer det. Der er brug for en
højere og sundere bevidsthed i dagens Danmark. Folkesundheden er på uansvarlig vis på
vej i en meget uheldig retning, der vidner om, at man ikke bruger sin sunde fornuft.

Når man er åben og i forbindelse med sig selv, kommer informationerne og oplysningerne
ofte til een som perler på en snor. I skrivende stund læser jeg netop en bog med titlen:
“Bevidsthed, Bevidsthed, Bevidsthed - virkelighedens risici og muligheder” - det er præcis
bevidstheden, der skal hæves i dagens samfund, såfremt vi ønsker at skabe et bedre og
sundere samfund for alle.

Vibrationsniveauet i den danske folkesundhed svinger lavere end nogensinde, hvorfor vi
oplever stigende stress og sygdom - et “sygt” samfund. Ovennævnte bog handler om at
vågne op og forstå - og derefter tage ansvar.

“Det, du har mest brug for, er paratheden til at lære noget nyt.
Chancen for, at du vågner op, er ligefrem proportional med den 
mængde sandhed, du kan tage imod uden at løbe væk.
Hvor meget er du klar til at tåle?

Den første reaktion er frygt. Vi frygter ikke det ukendte.”
Fra bogen “Bevidsthed, Bevidsthed, Bevidsthed” af Anthony de Mello

Truslen fra de elektromagnetiske felter er reel og mere alvorlig, end mange endnu
begriber. Det er stærkt påkrævet, at vi kommer ud af mørket og udvider vores bevidsthed,
fordi denne trussel allerede er blevet den måske væsentligste årsag til de fleste degene-
rative sygdomme siden 2. verdenskrig, den mulige hovedårsag til den “eksploderende”
kræft samt den røde tråd i stress “udviklingen” - nemlig ELEKTROSTRESS!

“Det ubevidste liv er ikke værd at leve”
Sokrates

Jo længere tid vi negligerer og ignorerer den, desto mere kritiske bliver konsekvenserne -
både når vi taler den danske folkesundhed men også samfundsøkonomisk og udviklings-
mæssigt fremover. Det bliver en ekstra negativ spiral, hvis vi ikke ændrer kurs nu!

“Jeg bryder mig ikke om nogen,
som ikke er klogere i dag
end i går”
Abraham Lincoln

I et drømmesamfund sprudler borgerne af kreativitet, glæde og energi. Med andre ord
strømmer energien optimalt i energisystemet - både det individuelle og det kollektive. Der
er overskud til at gøre en forskel og til at bidrage endnu mere til at skabe et bedre sam-
fund. Man arbejder ud fra en overskudsenergi, hvor det er lysten og glæden ved livet, der
driver værket. Folkesundheden trives, og der “udstråles” meget lys = gode energier.
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I et “mareridtssamfund” er befolkningen præget af underskudsenergi, da energien bugter
sig afsted og det meste af tiden er blokeret af negative følelser og forstyrrelser i energisy-
stemet - både det individuelle og kollektive. De færreste har overskud til ret meget andet
end at klare dagen og vejen, og dette med at gøre en forskel for at bidrage er her mere
at overleve og opretholde en tålelig tilværelse ved hjælp af lykkepiller og andre former for
stimulanser (hver 8. dansker er på lykkepiller). Det er frygt, angst, stress og depression,
der er styrende her. Folkesundheden kollapser mere og mere for hver dag,
og det virker som om, at en “tung dyne” af mørke smadrer de gode energier og frekvenser
hos befolkningen.

“Farvel sagde ræven, og nu skal jeg betro dig min hemmelighed. Den er ganske ligetil:  
Kun med hjertet kan man se rigtigt. Det væsentlige er
usynligt for øjet. Det væsentlige er usynligt for øjet, gentog den lille Prins
for bedre at kunne huske det.”

“Den lille prins” af Saint-Exupery

Konklusion:

“Det er vigtigt at huske, hvad det hele handler om.”
Statsminister Anders Fogh Rasmussen

Der er ikke noget, der er sandt - kun fra det sted man står!

"If you tell the truth you don’t have to remember anything."
Mark Twain

Alle mennesker har sin egen sandhed, og du er nu blevet præsenteret for min sandhed,
som jeg oplever den og VED, at det hænger sammen. Sådan er det, og det kan man
acceptere eller lade være - det er et frit valg!
Hvad handler det egentlig om? Det handler om at skabe et drømmesamfund gennem at
hæve bevidstheden og arbejde ud fra sund fornuft:

At tage ansvar, handle konsekvent og ikke lade stå til!

Regeringens helhedsorienterede og forebyggende sundhedsprogram “Sund hele livet” -
de nationale mål og strategier for folkesundheden 2002-2010 “udstråler” gode signaler på
mange områder, når blot vi hele tiden husker på, hvad det handler om - nemlig:

Sundhed er et fælles ansvar
Budskabet er gennemgående i regeringens sundhedsprogram.

Når man ved, at noget er sundhedsskadeligt og ikke fortæller det videre, bliver man
mere skyldig! 

Mange “ansvarlige” er allerede meget skyldige.
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“Vælg rigtigt - både for Deres egen og menneskehedens skyld!”

Professor Max Planck opfandt kvanteteorien, som bliver fremtiden på mange områder, og
han fremsagde ovenstående og bevingede ord. Det er aldrig for sent at vælge om - altså
at tage ansvar, erkende at man har valgt forkert, handle konsekvent og ikke mere lade stå
til gennem at undertrykke sandheden.

“Evigt gyldige sandheder findes ikke,
kun forandringen er det eneste
varige holdepunkt”
Heraklit

Det kan virke som om, at vi i Danmark stadig arbejder ud fra en sandhed, der måske var
gældende i midten af 1970’erne, når det gælder sundhedsforståelsen på mange områder.
Alting forandrer sig konstant, og derfor er holdningen, at vi ikke påvirkes af den negative
påvirkning fra elektromagnetiske felter og elektricitet generelt at agere statisk i en
dynamisk verden - eller med Einsteins ord - nemlig at være fanget i en aflåst celle,
som medfører stigende uvidenhed. 

I løbet af syv år findes der ikke én eneste levende celle i vores krop, som var der syv år
tidligere. Der er intet i verden, der er vigtigere end at vågne op - altså at bryde ud af den
aflåste celle, frigøre sig fra illusionernes mørke og se virkeligheden, som den er.
Sundhed kræver bevidsthedsskift. 

Sundhed hele livet opnås gennem sund fornuft!

Med ønske om en sundere fælles fremtid for nulevende og kommende generationer,
og et ønske om at vi alle medvirker til at skabe et positivt og sundt samfund for alle.

"A lie told often enough becomes the truth."
Lenin

Alt er energi og frekvenser - sundhed drejer sig om at svinge i de optimale frekvenser,
hvormed energien strømmer sundt i kroppens energisystem. 

Denne rapport dedikeres til den uendelige Sandhed.

“Forskning er at se hvad enhver 
har set, og at tænke 
hvad ingen har tænkt”

Albert Szent-Gyorgyi
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"The fact that we are not able to observe it doesn’t mean it doesn’t exist, rather

than human perception is severely limited." Giuliana Conforto, Fysiker

NB:   Forebyggelse er investering i sundhed og livskvalitet!

“Mange er generet af støj i hverdagen.
Støj kan påvirke børns indlæringsevne.”
Fra regeringens sundhedsprogram “Sund hele livet”

Støj er måske den værste stressor af alle, og støj er et
stigende problem i børneinstitutioner, i arbejdsmiljøet og i
samfundet generelt. Flere både børn, unge og ældre
udvikler bl.a. Tinnitus.

Lyt til lyden fra pulserende mikrobølger som 
du er omgivet af 24 timer i døgnet. 
Lyden du ikke kan skrue ned for, og lyden organismen 
konstant bombarderes med i vores elektrosmog-samfund.

Lyden er ÅRSAGEN til den “eksploderende” stress - nemlig
ELEKTROSTRESS - et fænomen man har forsket i, minimum
siden 1969 i udlandet.

Find flere forebyggende oplysninger, viden, lej en mikrobølgemåler
og find løsninger til at styrke sundheden og til at forebygge på

www.alterenergi.dk
"A lie can travel halfway around the world while the truth is putting on its shoes." Mark Twain




